
06.01.2014.god.          Službeni glasnik općine Usora          Broj:1/14    Stranica  1.

 
 

 
Izdavač: OPĆINSKO VIJEĆE 
                OPĆINE USORA 
 

Odgovorni urednik:  
Dijana Katić, dipl. pravnica 
 
tel: 032/893-479, fax: 032/893-514 
e-mail: opcina.usora1@tel.net.ba 
Web adresa: www.usora.com 

 

Godina:XVI Broj:1. 
 

06.01.2014.godine 
 

USORA 

Tisak: OPĆINA  USORA 
Godišnja pretplata 35 KM 

Ž i r o - r a č u n :  
1 5 4 9 9 9 5 0 0 0 4 3 3 6 6 7  

Intesa Sanpaolo banka 
Poslovnica Jelah 

 
“Službeni glasnik” izlazi prema potrebi 

  
 
Na temelju članka 4. Zakona o utvrđivanju 
naseljenih mjesta i o izmjenama u nazivu 
naseljenih mjesta u određenim općinama 
(“Službeni list SR BiH, broj: 24/86 – prečišćen 
tekst, 33/90, 32/91, i “Službene novine 
Federacije BiH”, broj: 14/04, 59/05, 68/05, 
81/11 i 25/12 ) i članka 23. Statuta Općine 
Usora ( “ Službeni glasnik općine Usora”, broj: 
2/08 ) Općinsko vijeće Općine Usora, na svojoj 
XIV redovitoj sjednici, održanoj dana 20.12. 
2013. godine, donosi: 
 
 

ODLUKU O GRANICAMA 
NASELJENIH MJESTA OPĆINE USORA 

 
 

Članak 1. 
 
Općinu Usora čine sljedeća naseljena mjesta: 
Alibegovci, Bejići, Omanjska, Sivša, Srednja 
Omanjska, Ularice i područje dijela naseljenog 
mjesta Makljenovac koji je ušao u sastav 
Federacije, zatim dijelovi naseljenih mjesta 
Miljanovci, Novi Miljanovci, Žabljak i Tešanjka. 
 

Članak 2. 
 

Grafički prikaz granica naseljenih mjesta čini 
sastavni dio ove Odluke. 
 
 
 

 
Članak 3. 

 
GRANICE NASELJENIH MJESTA: 
 
ALIBEGOVCI:  
Granica naseljenog mjesta Alibegovci počinje 
od tromeđe naseljenih mjesta Alibegovci, Sivša 
i Tešanjka (ušće Lukića potoka u rijeku Usoru). 
Ide uzvodno Lukića Potokom do katastarskih 
oznaka 1S - 1A, dalje nastavlja u pravcu 
sjevera granicama katastarskih čestica 409/5, 
408 i 407, i izlazi na katastarsku oznaku 2 i 3. 
Dalje, nastavlja u pravcu sjevera lijevim rubom 
nekategoriziranog puta oznake k.č.br.1240 k.o. 
Alibegovci, sve do katastarskih oznaka 456 
(raskrižje puteva – kolnica). 
Granica se nastavlja dalje lijevom stranom 
nekategoriziranog puta k.č. br. 21 do 
katastarske oznake 7 i katastarske čestice 
18/1. 
Dalje, granica se nastavlja međnom linijom 
k.č.br.18/2 k.o. Alibegovci u pravcu  
sjeverozapada do katastarske oznake 8, pa u 
pravcu sjevera nizvodno Tunjića potokom, u 
dužini od 300 m, dalje u pravcu sjeveroistoka, 
sve do ulijevanja u potok Alibegovac, k.č.br. 
1243/a (tromeđa katastarskih općina Sivša, 
Alibegovci, Bejići). 
Nastavlja se nizvodno Alibegovačkim potokom, 
u pravcu jugoistoka, do tromeđe katastarskih 
općina Alibegovci, Ularice, Bejići, te dalje 
potokom Alibegovac katastarske oznake 
1244/a, u pravcu jugoistoka sve do ušća istog u 



06.01.2014.god.          Službeni glasnik općine Usora          Broj:1/14    Stranica  2.

rijeku Usoru (dvomeđa katastarskih općina 
Alibegovci i Ularice). 
Dalje, ide uzvodno sredinom rijeke Usora, sve 
do početne točke (tromeđa katastarskih općina 
Sivša, Alibegovci i Tešanjka). 
 
BEJIĆI:  
Granica naseljenog mjesta Bejići počinje na 
tromeđi katastarskih općina Bejići, Ularice, 
Alibegovci, nastavlja uzvodno Alibegovačkim 
potokom u pravcu sjeverozapada do granice 
katastarskih općina Bejići, Alibegovci, Sivša, 
nastavlja uzvodno Alibegovačkim potokom, do 
katastarske oznake 2B i katastarske čestice 
919/6 k.o. Bejići, dalje nastavlja granicama 
katastarskih čestica u pravcu sjever -  
sjeveroistok, i izlazi na asfaltnu prometnicu 
Bejići - Ularice (katastarska čestica 2000), 
nastavlja istom u pravcu sjeverozapada desnom 
stranom do križanja sa putom k.č.236, 
nastavlja dalje istom stranom puta k.č. 2000 u 
pravcu sjeverozapada i zapada, sve do tromeđe 
katastarskih općina Bejići, Sivša, Omanjska, 
dalje nastavlja putem 2336, desnom stranom u 
pravcu sjeverozapada sve do tromeđe 
katastarskih općina Bejići, Omanjska, Stanovi, 
pa granicom katastarskih općina Bejići, 
Stanovi,  u pravcu sjeveroistoka do entitetske 
linije. Entitetskom linijom nastavlja dalje u 
pravcu istoka sve do presjeka sa putem 
k.č.br.1332 koji je ujedno i granica sa 
naseljenim mjestom Ularice. Nastavlja desnom 
stranom navedenog puta u pravcu jugozapada 
do potoka Ularice i dalje desnom stranom puta 
1341 sve do izlaska na asfaltnu prometnicu 
Bejići - Ularice katastarska oznaka 2 i 3, 
nastavlja desnom stranom navedenog puta do 
katastarske oznake 1 (Stećci – spomenik 
kulture), dalje nastavlja u pravcu jugozapada 
granicom katastarskih općina Bejići – Ularice, 
sve do Alibegovačkog potoka (tromeđa 
katastarskih općina Bejići, Ularice, Alibegovci, 
ujedno i tromeđa naseljenih mjesta istih). 
 
 
OMANJSKA:  
Granica naseljenog mjesta Omanjska počinje 
na mjestu gdje  rijeka Lužanjka presijeca put 
za Omanjsku, pa ide uzvodno tom rijekom u 
pravcu sjevera, do k.č.br. 806 k.o. Omanjska, i 
dalje ide putem broj 2331 u pravcu sjevera, do 
k.č.br. 531/2, nastavlja u pravcu sjevera 
granicama katastarskih čestica 531/1, 529, 
512, 514/1, 511/2 i 510, sve upisane u k.o. 

Omanjska, zatim u pravcu zapada granicom 
parcele 12/2, pa granicom parcele 11/2 i 11/1, 
do katastarske oznake 7 i 8 i nekategorisane 
prometnice 670 i 2329, nastavlja dalje u pravcu 
sjevera i sjeveroistoka nekategorisanom 
prometnicom 2329 do tromeđe naseljenih 
mjesta Miljanovci, Stanovi, Omanjska. 
Granica dalje ide u pravcu jugoistoka, 
granicama parcela br.1 (upisana kao društvena 
svojina), br.3 i 69, do tromeđe naseljenih 
mjesta Stanovi, Bejići, Omanjska. Dalje, 
nastavlja se u pravcu istoka i jugoistoka, putem 
br.2336 do raskrižja sa putem br. 150, kod 
k.č.br.195, nastavlja putem br. 150 u pravcu 
jugozapada do k.č.br. 165, dalje nastavlja 
granicama parcela 166, 184, 176 i 184/1, sve 
k.o. Omanjska, i izlazi na Jelića potok, ide 
nizvodno Jelića potokom do ušća u Katića 
potok, pa nizvodno Katića potokom do k.č.br. 
1687 k.o. Omanjska, dalje ide granicom parcela 
u pravcu zapada br. 1687, 1686/1, 1590/2 i 
izlazi na put br. 2342 k.o. Omanjska (kapela u 
Netači-Tokići), ide putem u pravcu jugoistoka 
do k.č.br. 1612, dalje ide u pravcu jugozapada 
granicom parcela broj: 1613, 1608, 1604, 1622 
k.o. Omanjska, nastavlja u pravcu juga 
potokom pa ponovo granicama parcela 2015/1, 
2013, 2012, 1992/4 k.o. Omanjska (sve 
pripadaju naseljenom mjestu Omanjska).  
Granica ide dalje u pravcu  juga granicama 
parcela 1992/5, 1969, 1968, 1938, 1942, 1943, 
1935/2, 1936, 1934/2, 1934/1, 1933, 1932/1, 
1932/2 k.o. Omanjska, sve pripadaju 
naseljenom mjestu Omanjska, i izlazi do 
potoka Starača ( Suvi potok ). Nastavlja 
uzvodno potokom Starača, u pravcu zapada, do 
katastarske čestice 4164, 4165, 4162/2, 
4162/1, 4161/1, 4160/1 k.o.Omanjska, sve 
pripadaju naseljenom mjestu Omanjska, i izlazi 
na potok Lužanjka. Zatim, granica nastavlja 
uzvodno potokom Lužanjka do mosta na rijeci 
Lužanjka, do lokalne prometnice Omanjska.      
 
 
SIVŠA: 
Granica naseljenog mjesta Sivša počinje od 
tromeđe katastarskih općina Sivša, Omanjska, 
Ljetinić (ušće Katića potoka u rijeku Usoru). 
Nastavlja uzvodno Katića potokom, presijeca 
lokalnu prometnicu Sivša – Potok, dalje ide 
uzvodno istim potokom, do presjeka sa 
lokalnom prometnicom Sivša - Srednja 
Omanjska, nastavlja desnom stranom lokalne 
prometnice u pravcu sjevera i sjevero istoka, 



06.01.2014.god.          Službeni glasnik općine Usora          Broj:1/14    Stranica  3.

sve do raskrižja Mlinište.  Dalje, ide desnom 
stranom lokalne prometnice Sivša - Srednja 
Omanjska - Bratići, k.č.br. 2336 k.o. Omanjska, 
u pravcu sjevera, prolazi istom prometnicom 
pored rezervoara u Bratićima i dalje sve do 
raskrižja sa putem k.č.br. 2000 k.o. Sivša ( 
Prljača – Pijeskovi, tromeđa katastarskih općina 
Sivša, Omanjska, Bejići ). Granica dalje ide 
lijevom prometnicom nekategorizirane 
prometnice k.č.br. 2000 k.o. Sivša, do križanja 
sa k.č.br. 1021 k.o. Bejići, nastavlja istom 
prometnicom u pravcu sjeveroistoka, sve do 
raskrižja sa putem k.č.br.236 k.o. Sivša 
(Kapelica na raskrižju). 
Granica se nastavlja putem k.č.br. 2000 k.o. 
Sivša do međne biljege 1, presijeca lokalnu 
prometnicu Sivša – Bejići i nastavlja u pravcu 
juga, granicom katastarskih parcela 264/1, 
265, 267 k.o. Sivša, do katastarske biljege 2D i 
potoka Alibegovac. Dalje, nastavlja se nizvodno 
potokom Alibegovac do mjesta gdje se u isti 
ulijeva Tunjića potok (tromeđa Sivša, Bejići, 
Alibegovci ) i ide uzvodno Tunjića potokom i 
međnim linijama katastarskih čestica 323, 325, 
326, 341, 342 k.o. Sivša, i izlazi na katastarski 
biljeg br.7 i nekategoriziranu prometnicu 
k.č.br. 21 k.o. Alibegovci, nastavlja desnom 
stranom iste do raskrižja Kolnica, i presijeca 
lokalnu prometnicu Sivša – Kolnica - Alibegovci, 
dalje nastavlja u pravcu juga međnom linijom 
katastarsih čestica 350/3, 355 k.o. Sivša. i 
nekategorizirane prometnice k.č.br. 1240 k.o. 
Alibegovci. Dalje, nastavlje desnim rubom iste 
prometnice sve do kraja katastarske biljege 2 i 
3 i katastarskih čestica 406, 407, 408 k.o. Sivša 
i izlazi na Lukića Potok, ide nizvodno istim do 
ušća u rijeku Usoru (tromeđa katastarskih 
općina Sivša, Alibegovci, Tešanjka), nastavlja 
uzvodno sredinom korita rijeke Usora, sve do 
ušća Katića potoka u rijeku Usora (tromeđa 
katastarskih općina Sivša, Omanjska, Ljetinić). 
 
 
SREDNJA OMANJSKA:  
Granica naseljenog mjesta Srednja Omanjska 
počinje od tromeđe katastarskih općina 
Omanjska, Miljanovci Donji, Rosulje (ušće 
potoka Lužanjka u rijeku Usoru ), ide uzvodno 
potokom Lužanjka do katastarske čestice 
4160/1, nastavlja u pravcu sjeveroistoka 
granicama parcela 4160/1, 4161/1, 4162/1, 
4162/2, i 4159 k.o. Omanjska. Dalje, granica 
nastavlja u pravcu sjevera istočnim dijelom 
parcela 4162/2, 4165, 4164 k.o. Omanjska i 

izlazi na potok Starača. Zatim, ide nizvodno 
potokom Starača (Suvi potok), do granice sa 
parcelom 2051/1 k.o. Omanjska, nastavlja u 
pravcu sjevero istoka granicom parcela 1932/2, 
1932/1 k.o. Omanjska, dalje nastavlja u pravcu 
sjeverozapada, sjeverozapadnim granicama 
parcela 1932/1, 1933, 1934/1, 1934/2, 1936, 
1935/2, 1943, 1942 k.o. Omanjska (sve 
navedene pripadaju naseljenom mjestu 
Omanjska). Dalje, granica se nastavlja u pravcu 
sjeveroistoka, granicom parcele 1938 i dalje 
istom parcelom u pravcu sjeverozapada do 
spajanja sa potokom. Nastavlja uzvodno 
potokom i granicom parcele 1968 do granice sa 
parcelom 1969, nastavlja u pravcu sjevera 
granicom parcele 1969, 1992/5 i 1992/4 do 
tromeđe parcela 1992/4, 2012 i 2026.  
Dalje, nastavlja u pravcu sjeveroistoka do 
potoka, južnim granicama parcela 2012, 2013, 
2015/1, nastavlja uzvodno potokom  do 
tromeđe parcela 1621, 1622 i 1628 k.o. 
Omanjska. Granica dalje nastavlja u pravcu 
istoka južnom granicom parcela 1622, 1615/1, 
1615/2, 1613 k.o. Omanjska ( sve ostaju u 
naseljenom mjestu Omanjska ) i izlazi na 
asfaltnu prometnicu Tokići (Netačka kapela).   
Nastavlja tim putem u pravcu sjevera do 
k.č.br. 1590/1, ide sjevernom granicom 
katastarskih čestica 1590/1, 1590/3, 1589, 
1588 k.o. Omanska i izlazi na Katića rijeku. 
Nastavlja uzvodno Katića rijekom do mjesta 
gdje se u Katića rijeku  ulijeva Jelića potok 
(dvomeđa katastarskih čestica 899 i 696/1). 
Dalje, nastavlja se uzvodno Jelića potokom u 
pravcu sjevera, uz istočnu međnu liniju 
katasatsrke čestice 686,681/2 i 681/1 
k.o.Omanjska, zatim dalje nastavlja uzvodno 
do presjeka nekategorizirane asfaltne 
prometnice kroz Perkoviće (k.č.br. 178/2 k.o. 
Omanjska), dalje nastavlja uzvodno potokom 
do puta broj 178/1, te u pravcu sjevero istoka 
lijevom stranom puta do kraja , nastavlja 
granicom parcele 184, 166, 165 k.o.Omanjska 
(ostaju u naseljenom mjestu Omanjska) i izlazi 
na makadamsku prometnicu k.č.broj: 150 k.o. 
Omanjska, nastavlja istom prometnicom u 
pravcu sjeveroistoka do nekategoriziranog puta 
k.č.br. 2336 (bandera, Prljača, Pijeskovi).  
Granica se nastavlja tim putem u pravcu 
jugoistoka lijevom stranom do tromeđe 
katastarskih općina Omanjska, Bejići, Sivša, 
dalje istim putem u pravcu juga, sve do 
raskrižja Mlinište. Od Mliništa nastavlja lijevom 
stranom lokalne prometnice k.č.br.2340 



06.01.2014.god.          Službeni glasnik općine Usora          Broj:1/14    Stranica  4.

k.o.Omanjska, sve do Tokića (do mjesta gdje 
navedena prometnica siječe Katića rijeku). 
Dalje, granica se nastavlja Katića rijekom 
nizvodno sve do ušća u rijeku Usoru, sredinom 
rijeke Usora nastavlja uzvodno do ušća potoka 
Lužanjka u rijeku Usoru (tromeđa katastarskih 
općina Omanjska, Miljanovci Donji, Rosulje). 
 
 
ULARICE:  
Granica naseljenog mjesta Ularice počinje od 
tromeđe naseljenih mjesta Ularice, Alibegovci, 
Kraševo (ušće potoka Alibegovac u rijeku Usor 
), nastavlja se uzvodno potokom Alibegovac u 
pravcu sjeverozapada, katastarska čestica 
1353/u, sve do tromeđe katastarskih općina 
Ularice, Alibegovci, Bejići (katastarska čestica 
broj: 835), dalje nastavlja u pravcu sjevera i 
sjeveroistoka rubom katastarskih čestica 828, 
830, 822/1, 821 i 619, sve k.o. Ularice (k.č.br. 
619 k.o.Ularice se odnosi na Stećci u 
Ularicama). 
Dalje, granica slijedi lokalnu prometnicu 
Ularice – Bejići, u pravcu sjevera u dužini od 50 
m, do katastarskih oznaka 2 i 3, presijeca 
lokalnu prometnicu Ularice – Bejići i nastavlja u 
pravcu sjeveroistoka nekategoriziranim putnim 
pravcem k.č.br. 1341 lijevim rubom istog, sve 
do spajanja sa nekategorisanim putnim 
pravcem k.č.br. 1332 (kod kuće Bejić Joze  i 
potoka Ularice). Dalje, nastavlja se u pravcu 
sjevera i sjeveroistoka, lijevim putem 
nekategorizirane prometnice, pravac ide prema 
Putnikovom brdu, sve do entiteske linije. 
Granica dalje ide entiteskom linijom u pravcu 
istoka i jugoistoka, i izlazi na lokalnu 
prometnicu Putnikovo brdo – Makljenovac, 
k.č.br. 1828 k.o. Makljenovac, nastavlja 
desnim rubom navedene prometnice u pravcu 
juga, prolazi pored groblja u Makljenovcu i 
dalje istim putem do križanja sa 
nekategorisanim putnim pravcem k.č.br. 1841 
k.o. Makljenovac, nastavlja nekategorisanim 
putnim pravcem u pravcu zapada i jugozapada, 
sve do potoka Ularice katastarske oznake 3U 
3M, ide nizvodno potokom Ularice do ušća istog 
u rijeku Usoru. 
Dalje, slijedi sredinu korita rijeke Usora 
uzvodno, do tromeđe katastarski općina 
Alibegovci, Ularice, Kraševo. 
 
 
 
 

MAKLJENOVAC: 
Granica naseljenog mjesta Makljenovac počinje 
od tromeđe katastarskih općina Makljenovac, 
Ularice, Matuzići (od ušća potoka Ularice u 
rijeku Usoru, ide uzvodno potokom Ularice, do 
katastarskih oznaka 3M i 3U, presijeca lokalnu 
prometnicu Ularice – Makljenovac, dalje 
nastavlja u pravcu sjevera lijevom stranom 
nekategorisane prometnice, sve do spajanja sa 
lokalnom prometnicom Putnikovo brdo – 
Makljenovac ( katastarska oznaka 2 ). 
Dalje, nastavlja se lijevom stranom lokalne 
prometnice Makljenovac – Putnikovo Brdo, 
k.č.br. 1828 k.o. Makljenovac, sve do entiteske 
linije. 
Granica ide dalje entiteteskom linijom u pravcu 
jugoistoka, prolazi pored makljenovačke 
Kapele na Griču, i dalje entitetskom linijom, 
sve do rijeke Usore. Nastavlja uzvodno rijekom 
Usora, do ušća potoka Ularice u rijeku Usora, 
odnosno tromeđe katastarskih općina Ularice, 
Makljenovac, Matuzići. 
 
 
MILJANOVCI:  
Granica počinje na tromeđi katastarskih općina 
Jeleči, Lončari, Miljanovci Gornji (asfaltna 
prometnica Lončari – Cerovica), nastavlja 
sredinom navedene prometnice u pravcu 
sjeverozapada (k.č.br. 137/2 k.o. Jeleči sve do 
entitetske linije) nastavlja entitetskom linijom 
u pravcu sjever, sjeveroistok do presjeka sa 
starom katastarskom granicom k.o. Miljanovci 
Gornji, k.o. Lončari kod katastarske oznake 5 i 
katastarske čestice broj 1., dalje nastavlja 
entitetskom linijom u pravcu sjeveroistoka do 
presjeka sa potokom Beglerevac, ide uzvodno 
potokom Beglerevac do presjeka sa putem 
k.č.br. 779 k.o. Jeleči, nastavlja putem 
k.č.broj: 779 k.o. Jeleči u pravcu juga, do 
spajanja sa putem k.č.broj: 1688 k.o. Jeleči. 
Granica dalje ide putem k.č.broj: 1688 k.o. 
Jeleči u pravcu istoka u dužini od  150 m, dalje 
nastavlja u pravcu juga međnom linijom 
katastarskih čestica 1021/1 i 1026 k.o. Jeleči, 
sve do početka potoka Miloševac, nastavlja 
nizvodno potokom Miloševac do spajanja sa 
potokom Trešnjevica, nastavlja uzvodno 
potokom Trešnjevica u pravcu sjeverozapada 
do katastarskih oznaka 4 i 5 (stara granica 
katastarskih općina Miljanovci Gornji - 
Lončari). 
Dalje, granica se nastavlja do katastarske 
oznake 3, 2 i 1 starom granicom katastarskih 



06.01.2014.god.          Službeni glasnik općine Usora          Broj:1/14    Stranica  5.

općina Miljanovci Gornji i Lončari, ztaim izlazi 
na početnu točku tromeđe katastarskih općina 
Jeleči, Lončari i Miljanovci Gornji (asfaltna 
prometnica Lončari – Cerovica).  
 
 
NOVI MILJANOVCI: 
Granica počinje od tromeđe katastarskih 
čestica 1004/1, 949 k.o. Jeleči i 950 k.o 
Miljanovci Gornji (od potoka Miloševac), ide 
uzvodno potokom Miloševac u pravcu 
sjeverozapada do spajanja sa potokom 
(bezimenim), zatim dalje u pravcu 
sjeveroistoka uzvodno potokom Miloševac do 
izvora, te dalje granicama katastarskih čestica 
1021 i 1026, i izlazi na asfaltnu prometnicu 
Jeleči, nastavlja istom u pravcu zapada do 
sporednog puta k.č.broj 779, ide istim u pravcu 
sjevera, do potoka Beglerevac i dalje nizvodno 
potokom Beglerevac do entitetske linije. 
Nastavlja entitetskom linijom u pravcu sjevera 
i sjeveroistoka, sve do granice katastarskih 
općina po starome, Miljanovci Gornji, 
Omanjska, Stanovi.     
Dalje, nastavlja u pravcu juga katastarskom 
granicom sve do tromeđe Miljanovci, Stanovi, 
Omanjska i dalje katastarskom granicom, 
odnosno desnom stranom putnog pravca 
k.č.broj 2329 sve do katastarskih oznaka 7 i 8. 
Dalje, nastavlja u pravcu jugoistoka  i juga 
starom katastarskom granicom do katastarske 
oznake 5 i 6. dalje, nastavlja u pravcu juga 
granicom katastarski čestica 1097, 1103/1, 
1103/2, 1103/3, 1104, 1105/3, 1105/1 i 1105/2 
(tromeđa katastraskih čestica 1106, 1197 k.o.  
Miljanovci Gornji, i puta k.č.br. 2331 k.o. 
Omanjska). Nastavlja u pravcu sjeverozapada 
granicom katastarskih čestica 1106 i 1105/2 i 
izlazi na put 1143, dalje ide sredinom puta u 
pravcu zapada, prelazi preko potoka Lužanjka i 
dalje nastavlja istim putem, pa granicom 
katastarskih čestica 1138/1 i 1139 k.o. Jeleči i 
k.č.broj 1140 k.o.  Miljanovci Gornji i izlazi na 
asfaltnu prometnicu Miljanovci Gornji, Jeleči, 
nastavlja sredinom navedene asfaltne 
prometnice u pravcu juga u duljini od 200 m ( 
k.č.broj 1688/1, lomi prema zapadu desnom 
stranom putnog pravca k.č.br. 986/2 i dalje 
nastavlja međnim linijama katastarski čestica 
988, 987 k.o. Jeleči i izlazi na potok Miloševac 
(tromeđa katastarskih čestic ) 1004/1, 949 k.o. 
Jeleči i 950 k.o Miljanovci Gornji. 
 
 

ŽABLJAK:  
Granica naseljenog mjesta Žabljak počinje od 
dvomeđe katastarskih općina Ljetinić i Žabljak i 
rijeke Usore, ide nizvodno sredinom rijeke 
Usora, u pravcu istoka, do katastarske oznake 
Žabljak - Tešanjka, nastavlja u pravcu juga 
lokalnom prometnicom k.č.br.970 lijevom 
stranom sve do presjeka iste sa magistralnom 
cestom M4 Doboj-Teslić. Presijeca 
magistralnom cestom i nastavlja lokalnom 
prometnicom 972 lijevom stranom do 
katastarske oznake 3. Nastavlja u pravcu istoka 
granicom razgraničenja katastarskih općina 
Žabljak i Tešanjka, sve do izlaska na 
nekategorizirani putni pravac k.č.broj: 195, 
nastavlja lijevom stranom istog do raskrižja sa 
putnim pravcem 207. Dalje, ide u  pravcu 
istoka lijevom stranom puta k.č.broj 207 sve do 
katastarske oznake broj 4, i dalje katastarskom 
linijom razgraničenja do izlaska na lokalni put 
za Žabljak k.č.broj 971. 
Dalje, granica ide desnom stranom istog u 
pravcu sjeverozapada do katastarske oznake 
broj 5 i dalje katastarskom linijom 
razgraničenja do katastarske oznake broj 6  (do 
sredine lokalne prometnice Tešanjka – 
Medakovo - Tešanj). Nastavlja sredinom 
navedene lokalne prometnice, k.č.broj: 969, u 
pravcu Tešnja sve do katastarskih oznaka 6 i 7, 
nastavlja sredinom lokalne ceste u pravcu 
Tešnja do sporedne nekategorizirane ceste 
k.č.broj: 1117, nastavlja sredinom iste u 
pravcu zapada i sjeverozapada sve do raskrižja 
sa putem k.č. broj: 149 kod katastarske čestice 
broj: 402 k.o. Novo Selo, dalje nastavlja putem 
broj 149 u pravcu jugoistoka do katastarske 
čestice broj: 1136/1 k.o. Žabljak, dalje 
nastavlja granicama katastarskih čestica 1165, 
1173 k.o. Žabljak i katastarskih čestica 169, 
168 k.o. Novo Selo i izlazi na potok Trnovac, 
nastavlja uzvodno potokom Trnovac, starom 
katastarskom linijom k.o. Žabljak i k.o. Novo 
Selo do katastarske oznake broj 3 i dalje 
uzvodno  do mjesta gdje se spajaja dva potoka 
kod k.č.broj 961 i 208 k.o. Novo Selo, nastavlja 
uzvodno potokom u pravcu sjeverozapada i 
izlazi na lokalnu prometnicu Žabljak - Novo 
Selo k.č. broj: 612. Prelazi navedenu 
prometnicu i nastavlja granicom katastarske 
čestice 1606 ( Rimokatoličko groblje )  u pravcu 
sjeverozapada  i dalje nastavlja granicom istog 
u pravcu sjeveroistoka sve do raskrižja puteva 
611 i 612, nastavlja dalje sredinom lokalne 
prometnice Žabljak - Novo Selo u pravcu 



06.01.2014.god.          Službeni glasnik općine Usora          Broj:1/14    Stranica  6.

sjevera i sjeveroistoka, sve do katastarske 
oznake 10 i 11 ( stara granica k.o. Žabljak-
Ljetinić ) dalje nastavlja granicom katastarske 
općine Žabljak-Ljetinić u pravcu sjeverozapada 
do katastarske oznake broj 9, broj 8, broj 7, 
broj 6, broj 5 i 4 na presjeku sa magistralnom 
cestom M4 Doboj - Teslić. Dalje, nastavlja se u 
pravcu sjevera, granicom istih katastarskih 
općina do katastarske oznake broj 3, i dalje 
nastavlja do katastarske oznake broj 2 i broj 1 i 
izlazi na rijeku Usoru, na dvomeđi katastarskih 
općina Žabljak-Ljetinić.   
 
 
TEŠANJKA:  
Granica počinje od dvomeđe katastarskih 
općina Žabljak - Tešanjka i rijeke Usore (stara 
katastarska granica) nastavlja nizvodno rijekom 
Usorom do Alibegovačkog mosta i dalje 
nizvodno sve do katastarske čestice 827 ( potok 
k.č.broj 827, k.o. Kraševo, koji se ulijeva u 
rijeku Usoru), nastavlja uzvodno potokom do 
magistralne ceste M4 Doboj - Teslić, nastavlja 
sredinom magistralne ceste u pravcu  
jugozapada sve do mjesta gdje se na 
magistralnu cestu uključuje nekategorizirana 
prometnica k.č.broj: 430, nastavlja sredinom 
navedene nekategorizirane prometnice u 
pravcu juga, do tromeđe katastarskih čestica 
broj 430, 227 k.o. Tešanjka (pripada Općini 
Tešanj) i k.č.broj 431 (pripada Općini Usora). 
Nastavlja dalje u pravcu jugoistoka  granicama 
parcela 227 i 431, dalje u pravcu sjeveroistoka 
granicom parcele 227 (općina Tešanj) i k.č.broj 
433, 432 k.o. Tešanjka (općina Usora). Dalje, 
granica ide u pravcu juga granicom katastarske 
čestice 223 i 432 u dužini od 16 m, pa u pravcu 
istoka granicom parcela 223 i 434  i izlazi na 
nekategoriziranu prometnicu broj 217, 
nastavlja sredinom iste u pravcu istoka do 
sredine regionalne prometnice 474 Tešanjka – 
Tešanj. Nastavlja sredinom regionalne 
prometnice Tešanjka - Tešanj u pravcu 
sjeveroistoka do starih katastarskih oznaka 6 i 
7, zatim ide starom katastarskom linijom 
razgraničenja između k.o. Tešanjka i k.o. 
Žabljak u pravcu jugozapada od katastarske 
oznake 6 do katastarske oznake 5. Dalje, 
nastavlja u pravcu jugoistoka lijevom stranom 
lokalne prometnice kroz Žabljak do k.č.broj 
478 k.o. Tešanjka. Zatim, granica ide istom 
lokalnom prometnicom u pravcu zapada  do 
katastarske oznake broj 4 te nastavlja starom 
linijom razgraničenja katastarskih općina k.o. 

Tešanjka i  k.o. Žabljak, sve do katastarske 
oznake broj 3 i izlazi na  lokalnu prometnicu 
972 (prometnica - magistrala, crkva u 
Žabljaku), nastavlja u pravcu sjevera desnom 
stranom lokalne prometnice do katastarske 
oznake 2, siječe magistralnu prometnicu M4 
Teslić-Doboj i ide na katastarsku oznaku broj 1, 
nastavlja dalje desnom stranom lokalne 
prometnice k.č. broj 970 u pravcu sjevera i 
sjeverozapada (prema Poduzetničkoj zoni), sve 
do rijeke Usore i dvomeđe katastarskih općina 
Žabljak -  Tešanjka.  
 

Članak 4. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, i 
bit će objavljena u Službenom glasniku općine 
Usora. 
 
 
Broj:01-05-465/13                         PREDSJEDATELJ OV-a 
Datum, 30.12.2013. godine                    Ivo Suvala 
============================================ 
 
 
Na temelju članaka 6., 45 i 46. Zakona o 
građevinskom zemljištu ( «Službene novine 
Federacije BiH», broj: 25/03) i članka 23. 
Statuta općine Usora ( «Službeni glasnik općine 
Usora», broj: 2/08), Općinsko vijeće općine 
Usora, na svojoj XIV redovitoj sjednici, 
održanoj dana 20.12. 2013. godine, donosi: 
 

O D L U K U 
o  dodjeli građevinskog zemljišta na 
korištenje, putem javnog natječaja 

 
ODOBRAVA SE  dodjela građevinskog zemljišta 
na korištenje, putem javnog natječaja,  na 
sljedećim parcelama označenim kao: 
 

I. 
- k.č.broj: 2004/2 zvana «Potok», u naravi 
nekategorisani put, površine 196 m2, upisana u 
posjedovni list broj:212 k.o. Sivša, kao Državna 
svojina, korisnik Općina Usora, sa dijelom 1/1. 
 

II. 
- k.č.broj: 2001/2 zvana «Sivša Rajkovača», u 
naravi nekategorisani put, površine 2353 m2, 
upisana u posjedovni list broj:212 za k.o. Sivša, 
kao Državna svojina, korisnik Općina Usora, sa 
dijelom 1/1. 
 
 



06.01.2014.god.          Službeni glasnik općine Usora          Broj:1/14    Stranica  7.

III. 
Kopije katastarskog plana za nepokretnosti iz 
točaka I. i  II.  su sastavni dio ove Odluke. 
 

IV. 
Ovlašćuje se Općinski načelnik da u ime općine 
Usora objavi javni natječaj za dodjelu 
nepokretnosti iz točaka I. i II.  ove Odluke.      
 

V. 
Javni natječaj za dodjelu nepokretnosti 
označenih u točkama  I. i II. ove Odluke, 
objavit će se na oglasnoj ploči općine Usora, 
kao i  na lokalnoj radio postaji. 
 

VI. 
Postupak po javnom natječaju provest će 
Povjerenstvo imenovano rješenjem Općinskog 
načelnika. 
 

VII. 
Početna naknada  za dodijelu zemljišta za 
parcele označene pod točkama I. i II. iznosi 
2,00 KM po m2. 
Zemljište će se dodijeliti onoj fizičkoj ili 
pravnoj osobi  koja ponudi najveću cijenu za 
konkretnu parcelu. 
Korisnici dodijeljenog zemljišta bit će 
oslobođeni plaćanja ostalih naknada, prema 
Zakonu o građevinskom zemljištu. 
 

VIII. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u “Službenom glasniku općine 
Usora”. 
 
 
Broj:04-05-466/13                         PREDSJEDATELJ OV-a 
Datum, 30.12.2013. godine                  Ivo Suvala 
============================================ 
 
 
  
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Na temelju članka 21. stavak 2. Zakona o 
proračunu – budžetu u Federaciji BiH 
(«Službene novine FBiH» broj:19/06, 76/08, 
5/09, 32/09, 51/09, 9/10, 36/10, 45/10 i 
25/12), članka 13. Zakona o načelima lokalne 
samouprave („Službene novine FBiH“ broj: 
49/06) i članka 23. Statuta općine Usora 
(«Službeni glasnik općine Usora“ broj: 2/08), 
Općinsko vijeće općine Usora, na svojoj III 
izvanrednoj sjednici održanoj dana 
30.12.2013. godine             d o n o s i : 
 

O D L U K U  
o privremenom financiranju općine Usora  

za period siječanj-ožujak 2014. godine 
 

Članak 1. 
 

(Predmet) 
     
Ovom Odlukom utvrđuje se iznos privremenog 
financiranja općine Usora za period siječanj-
ožujak 2014. godine do donošenje Proračuna 
općine Usora za 2014. godinu. 
 

Članak 2. 
 

(Iznos financiranja za prva tri mjeseca) 
 
Privremeno financiranje općine Usora za period 
iz članka 1. ove Odluke utvrđuje se u iznosu od 
400.000,00 KM i to: 
 
 
 
 
Redni  
Broj. 

 
 

O  P  I  S 

 
Proračun 

siječanj-ožujak 
2014. godine 

 
I UKUPNI PRIHODI I 

PRIMICI 
270.000,00 

II NAMJENSKI  
KAPITALNI GRANTOVI 

130.000,00 

III UKUPNO  ( I + II ) 400.000,00 
IV UKUPNI RASHODI I 

IZDACI 
270.000,00 

V IZDACI ZA KAPITALNE 
GRANTOVI 

130.000,00 

VI UKPNO (IV + V ) 400.000,00 
 
 
Broj:01-05-472/13                         PREDSJEDATELJ OV-a 
Datum, 31.12.2013. godine                     Ivo Suvala 
============================================ 



1
Članak 3.

(Prihodi i primici i Rashodi i izdaci)

Plan I-III Izvršenje Plan Index Index
2014 4/3 5/3

2 3 4 5 6 7

710000 I PRIHODI OD POREZA 145.500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
711000 Porez na dobit pojedinaca-dohodak 0,00 0,00 0,00 0,00% #DIJ/0!

711111 Porez na dobit od privredne  i prof.djelatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00% #DIJ/0!
0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

713000 POREZ NA PLAĆU-DOHODAK 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
713111 Porez na plaću 0,00 0,00 0,00 0,00% #DIJ/0!

 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
714000 POREZ NA IMOVINU I NEKRETNINE 16.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

714111 Porez na imovinu 5.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
714112 Porez na imovinu od pravnih lica 300,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
714121 Porez na nasljeđe i darove 1.300,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
714131 Porez na nepokretnost od fizičkih lica 5.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
714132 Porez na promet od pravnih lica 4.400,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

715000 POREZ NA PROMET PROIZVODA I USLUGA+PDV 0,00 0,00 0,00 0,00% #DIJ/0!
0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

  0,00 0,00 0,00 0,00% #DIJ/0!
716000 POREZ NA DOHODAK 19.500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

716111  Poreza na dohodak fizičkih lica nesamostalne djelatnosti 15.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
716112 Porez na dohodak od fizičkih lica samostalne djelatnosti 500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
716113 Porez na dohodak fizičkih lica imovine i imovinskih prava 400,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
716115 Porez na dohodak fizičkih lica na dohodak  nagradne  igre na sreću 100,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
716116 Porez na dohodak samosta djel.čl.12.st.4 Zakona 500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
716117 Porez na dohodke po okončanom obračunu 3.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

717100 Prihodi od indirektni poreza sa Jedinstvenog ra čuna-PDV 110.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

717131 Prihodi od indirektni poreza koji pripadaju Direkciji cesta 10.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
717141 Prihodi od indirektni poreza općinama-Federacija 100.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

719100 Ostali porez 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

A.PRIHODI, PRIMICI
  Ekonomski kod                                           PRIHODI

1



2

OPIS Pl.I-III In. 4/3 In.5/3
2 3 4 5 6 7

720000 II NEPOREZNI PRIHODI 63.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
721000 Prihodi od poduzetničke aktivnosti i imovine 500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

721000 Prihod od zemljišne rente i ostali prihodi financ.i nema .imovine 500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
722000 Naknade, takse i prihod od pružnja javnih us. 62.500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
722130 Administrativne pristojbe 8.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

722131 Općinske administrativne pristojbe 7.300,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
722133 Pprihod od pristojbi za ovjeru dokumenta 500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
722134 Prihod od pristojbi za vjenčanja i druge civilne poslove 100,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
722135 Prihod od druge općinske administrativne pristojbe 100,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

722300 Komunalne pristojbe i naknade 30.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
722321 Općinske komunalne pristojbe 30.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

722400 Ostale proračunske naknade i pristojbe 11.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
722431 Naknada za dodjeljeno zemljište 1.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
722436 Naknada po osnovu teh.preg.građevina 2.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
722432 Naknade za osiguranje od požara 1.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
722441 Općinske komunalne naknade u skladu sa kantonalnim propisima 6.000,00
722461 Naknada za zauzimanje javnih površinah 1.000,00

722510 Naknade za korištenje podataka i usluga premjera i katastra 5.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
722515 Naknada za korištenje podataka iz premjera i katastra 200,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
722516 Naknada za korištenje usluga iz oblasti premjera i katastra 4.800,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

722530 Cestovne naknade 5.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
722531 Naknad.za upotreb.puteva za vozila pravnih lica 1.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
722532 Naknad.za upotrebu puteva fiz.lica 4.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

722580 Posebna naknada za zaštitu od prirodnih i drugih nesreća 2.500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
722581 Posebna naknada za zaštitu od prir.i dr.nesreća zbir plaće 2.400,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
722582 Posebna naknada za zaštitu od prirodi idr.nes.po osno.dru.sam.djel. 100,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
722583,4 Posebna naknada za vatrog.jed.iz premij.osig.imovine od požara 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!

722700 Ostali povrati- naknade 500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
722700 Ostali povrati naknade- 500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

723100 Ostali prihodi 500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
723139 Ostali prihodi 500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

730000 III TEKUĆE POTPORE /GRANTOVI/ 46.500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
732112 Primljeni grantovi od federacije 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
732114 Primljeni grantovi od kanton (CŽR, ZOKO.PINJ,PB) 45.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
732114 Primljeni grantovi za zaštitu okoliša-kanton 1.500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
731114 Primljeni namjenski  grantovi 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
731111 Primljeni grantovi iz inozemstva 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!

811000 IV KAPITALNI PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
811100 Primici od prodaje stalnih sredstava 10.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

812000 V KAPITALNE POTPORE 135.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
812200 Kapitalne potpore -namjenski Ze-do kanton 130.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
812200 Kapitalne potpore od ostalih nivoa vlasti 5.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

UKUPNO PRIHODI 400.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

1
Ekonomski kod



3

Funkc. Plan Index Index
kod I-III 5/4 6/4

1 3 4 5 6 7 8

610000 I PLAĆE, DOPRI. I MATER.TROŠKOVI 160.400,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
611000 Plaće i naknade uposlenih 80.800,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

611000 Bruto plaće 63.500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
611200 Naknade uposlenih 17.300,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
612000 612000 Doprinosi na teret poslodavca 6.300,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613000 Izdaci za materijalne troškove i usluge 73.300,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

613100 Putni troškovi 700,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613200 Izdaci za energiju i grijanje prostorija 3.500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613300 Izdaci za komunalne  i komunikacijske usluge-PTT-mobitel 3.250,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613300 Izdaci ostali komunalnih usluga 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613400 Nabavka materijala 1.450,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613500 Izdaci usluga prevoza i goriva 1.100,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613600 Unajmljivanje zgrada i opreme 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613700 Izdaci za tekuće održavanje  (ljetno i zimsko) 36.300,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613800 Izdaci bankarskih usluga i osiguranja vozila 3.500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613900 Ugovorene usluge 23.500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

614000 II TEKUĆI TRANSFERI 94.100,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
614100 Transferi MZ-a za rad 1.800,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
614100 Transferi MZ-a za manifestacije 500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
614100 Transferi MZ-a za elektr.energija  Javnu rasvjetu 2.300,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
614100 Transferi MZ-a elek.energija vodovod Ularice-Bejići-Makljenovac 0,00 0,00 0,00 0,00% #DIJ/0!
614100 Transfer općinama -dan općine, obiljež.jubileja.i ostal.transf. 500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
614120 Transfer za sport 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
614120 Transfer za kulturu 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
614120 Transfer za financiranje izbora 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
614120 Transfer za posebne namjene-Zaštita okoliša 1.500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
614120 Ostali transferi-učešće općine u projektima fondova EU 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
614200 Izdaci za stalne ili privremene  novčane pomoći 4.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
614200 Izdaci za  jedn.  novčane pomoći 900,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
614200 Izdaci izdaci za socijalna davanja -transfer kanton 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
614200 Ostali  transferi-transfer općina 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
614200 Naknade za porodiljsko bolovanje 27.100,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
614200 Transfer za dječiji dodatak 6.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
614200 Transfer za neza.poro.oprema djeteta i prehrana 1.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
614200 Naknada za pomoć i njegu drugog lica 4.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
614200 Izdaci za troškove sahrana 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
614200 Transfer za  stipendije 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!

Ekonomski kod RASHODI

2

B.RASHODI, IZDACI 



4
F.k. O P I S Pl. I-III In.5/4 In.6/4

1 3 4 5 6 7 8
614200 Transfer za vojne invalide,ranjene branitelje i obitelj poginulih 2.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
614200 Transfer za povratnike, izbjegla i raseljena lica i deminiranje 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
614200 Transfer za posebne namjene-elem.nepogode i civl.zaštita 2.500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
614200 Ostali transferi-Dječija nedjelja 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
614300 Transfer za udruge poistekle iz dom.rata 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
614300 Transfer za Udrugu umirovljenika 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
614300 Transfer za školstvo 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
614300 Transfer udruženjima građana i neprofitne org.        0,00 0,00 #VRIJ! #VRIJ!
614300 Transfer za vjerske zajednice 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
614300 Transfer za klubove vijećnike političkih stranaka 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
614300 Transfer za Centar za djecu sa posebnim potreb.i sigur.kuća Zenica 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
614300 Transfer za Crveni križ Usora 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
614100 Subvencije javnim poduzećima- 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
614400 Transfer za poljoprivredu 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
614400 Transfer za vetrinarstvo-kanton 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
614500 Subvencije privatna poduzeća-prevoz đaka 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
614500 Subvencije za podršku Udruženju gospodastvenika 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
614800 Drugi tekući transferi-rashodi 40.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

615000 KAPITALNI TRANSFER 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
615100 Kapitalni transfer drugim razinama vlasti 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
615100 Izdaci za učešće općine u izgradnji javne rasvjete 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
615100 Izdaci iz sredstava posebne naknade-Civilna zaštita 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
615300 Kapitalni transfer za školstvo,-poligon OŠ, 0,00 0,00 0,00 0,00% #DIJ/0!
615300 Kapitalni transfer JU Knjižnica -učešće općine u dogr.objekta 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
615200 Kapitalni grantovi pojedincima i neprofitnim organizacijama 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
615300 Kapitalni transfer za poligon OŠ Alibegovci 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
615300 Kapitalni transfer Omladinska banka 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!

82000 III KAPITALNI IZDACI 145.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
821000 Izdaci za nabavku zemljišta i otkup zemljišta 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
821000 Izdaci za nabavku stalnih sredstava 130.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
821000 Izdaci za studije izvodljivosti, projekt.pripreme i projektiranje 2.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
821000 Izdaci za izradu prostornog plana 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
821000 Izdaci regulacionog plana Sivša-Sr.Omanjska 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
821000 Izdaci za uređenje  poslovne zone Žabljak 5.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
821000 Nabavka poslovne opreme  2.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
821000 Izdaci za nabavku opreme za potrebe Civilne zaštite 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
821600 Rekonstrukcija i insvesticijsko održavanje objeka,puteva i sl. 6.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

BUDŽETSKA REZERVA 500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
60/80 UKUPNO RASHODI 400.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

SUFICIT/DEFICIT 0,00 0,00 0,00 0,00% #DIJ/0!

2
Ekonm.kod



5

Članak 4.

(Rashodi i izdaci  po pozicijama)

RazdjelPro.kor. Fun.kod Ekon.kod NAZIV POZICIJE PLANA BUDŽETA Pl. I-III Index 8/7 Index 9/7
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 OPĆINSKO VIJEĆE
01 0100 OPĆINSKO VIJEĆE 1 uposlen 1 uposlen 1 uposlen

611100 Bruto plaće 2.700,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
611200 Naknade upslenih 700,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

612000 Doprinosi poslodavca 300,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613100 Putni troškovi 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613300 Izdaci komunalnih i komunikacijskih usluga 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613400 Nabavka materijala 100,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613500 Izdaci usluga prevoza i goriva i registracije vozila 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
613700 Tekuće održavanje 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613800 Izdaci  osiguranja vozila i imovine 2.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613900 Ugovorene usluge 18.700,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613900 HS01 Ugovorene usluge -Hitna služba 7.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613900 RU02 Ugovorene usluge -Radio Usora 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
613900 OR03 Ugovorene usluge-Financiranje Agencije Rez i član.dopr. 900,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613900 IS04 Ugovorene usluge-Info sustav za financije i matični ured 1.600,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613900 OV05 Izdaci za naknade vijećnika 4.200,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613900 DU06 Ugovorene usluge-Deratizacija (Proljeće-Jesen) 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
613900 OI07 Ostali izdaci za druge samost.djelatnosti i rad povjerenstva 3.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613900 OU08 Izdaci za poreze i doprinose na doh od drug.sam djelatnosti 2.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

1 01 UKUPNO 24.500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
2 URED NAČELNIKA

01 0100 URED NAČELNIKA 1 uposlena 1 uposlen 2 uposlena
611100 Bruto plaće 7.500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
611200 Naknade upslenih 2.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
612000 Doprinosi poslodavca 700,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613100 Putni troškovi 200,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613300 Izdaci za komunikacija PTT i komunalnih usluga 200,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613400 Nabavka materijala 100,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613500 Izdaci usluga prevoza i goriva 1.100,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613700 Tekuće održavanje 500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613800 Izdaci osiguranja , vozila i lica 200,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613900 Ugovorene usluge 3.500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

2 01 UKUPNO 16.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

II POSEBAN DIO



6
RazdjelPro.kor. Fun.kod Ekon.kod NAZIV POZICIJE PLANA BUDŽETA Pl. I-III Index 8/7 Index 9/7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3 SLUŽBA ZA GOSPODARSTVO I FINANCIJE
3 01 0100 ODJEL ZA GOSPODARSTVO 4 uposlena 3 uposlena 4 uposlena

611100 Bruto plaće 11.500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
611200 Naknade uposlenih 3.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
612000 Doprinosi poslodavca 1.200,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613100 Putni troškovi 200,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613300 Izdaci komunalnih i komunikacijski  usluga-ptt 200,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613400 Nabavka materijala 300,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613500 Izdaci usluga prijevoza i goriva 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613700 Tekuće održavanje 35.300,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613700 LJOP01 Tekuće održavanje puteva-Ljetni period 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
613700 ZOP02 Tekuće održavanje puteva-Zimski period 35.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613700 TOO03 Tekuće održavanje opreme 300,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613900 Ugovorene usluge 300,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

3 01 UKUPNO 52.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
3 02 0100 ODJEL ZA FINANCIJE 2 uposlena 2 uposlena 2 uposlena

0 611100 Bruto plaće 5.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
611200 Naknade uposlenih 1.400,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
612000 Doprinosi poslodavca 500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613100 Putni troškovi 100,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613200 Izdaci za električnu energiju 1.500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613300 Izdaci komunikacije i komunalnih usluga-ptt 100,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613400 Nabavka materijala 200,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613700 Tekuće održavanje 100,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613800 Izdaci bankarskih usluga 1.300,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613900 Ugovorene usluge 500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

3 02 UKUPNO 10.700,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
3 SVE UKUPNO (301+302) 62.700,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
4 SLUŽBA ZA KATASTAR,IMO.PR.POSL.I URBANIZAM

01 0100 SLUŽBA ZA KATASTAR,IMO.PR.POSL.I URBANIZAM 4 uposlena 3 uposelna 4 uposlena
611100 Bruto plaće 11.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
611200 Naknade uposlenih 3.200,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
612000 Doprinosi poslodavca 1.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613100 Putni troškovi 100,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613400 Nabavka materijala 100,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613500 Izdaci usluga prevoza i goriva 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613700 Tekuće održavanje 100,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613900 Ugovorene usluge 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

4 01 UKUPNO 15.500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%



7
RazdjelPro.kor. Fun.kod Ekon.kod NAZIV POZICIJE PLANA BUDŽETA Pl. I-III Index 8/7 Index 9/7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5 SLUŽBA STRUČNIH,OPĆIH POSLOVA I DRUŠTVNE DJELT.
5 01 0100 ODJEL ZA STRUČNU, OPĆU UPRAVU I ZAJEDNIČ.POSLOVE 6 uposlenih 5 uposlenih 6 uposlenih

611100 Bruto plaće 14.500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
611200 Naknade uposlenih 4.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
612000 Doprinosi poslodavca 1.400,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613100 Putni troškovi 100,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613200 Izdaci za grijanje uredskih prostorija 2.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613300 Izdaci komunalnih  i komunikacijski usluga (PTT) 2.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613300 Izdaci za vodu, odvoz smeća i druge komunalije 600,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613400 Nabavka materijala 500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613700 Tekuće održavanje 200,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613900 Ugovorene usluge 500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

5 01 UKUPNO 25.800,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
5 02 0100 ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 2 uposlena 2 uposlena 2 uposlena

611100 Bruto plaće 4.600,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
611200 Naknade uposlenih 1.400,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
612000 Doprinosi poslodavca 500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613100 Putni troškovi 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
613300 Izdaci komunalnih  i komunikacijskih usluga (PTT) 150,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613400 Nabavka materijala 150,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613500 Izdaci usluga prevoza i goriva 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613700 Tekuće održavanje 100,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613900 Ugovorene usluge 0,00 0,00 0,00% 0,00%

5 02 UKUPNO 6.900,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
5 SVE UKUPNO (501+502) 32.700,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
6 SLUŽBA CIVILNE ZAŠTITE 

6 01 0100 SLUŽBA CIVILNE ZAŠTITE 1 uposlena 1 uposlen 1 uposlena
611100 Bruto plaće 2.500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
611200 Naknade uposlenih 600,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
612000 Doprinosi poslodavca 300,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613100 Putni troškovi 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613400 Nabavka materijala 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613500 Izdaci usluga prevoza i goriva 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613700 Tekuće održavanje 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613900 Ugovorene usluge 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

6 01 UKUPNO 3.400,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

7 01 0100 OPĆINSKO PRAVOBRANILAŠTVO 1 uposleno 1 uposlen 1 uposleno
611100 Bruto plaće 4.200,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
611200 Naknade uposlenih 1.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
612000 Doprinosi poslodavca 400,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
613100 Putni troškovi 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
613400 Nabavka materijala 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
613900 Ugovorene usluge 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!

7 01 UKUPNO 5.600,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
I UKUPNO IZDACI PLAĆA, NAKNADA I MAT.TROŠ. 160.400,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%



8
RazdjelPro.kor. Fun.kod Ekon.kod NAZIV POZICIJE PLANA BUDŽETA Pl. I-III Index 8/7 Index 9/7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

8 PRORAČUN
8 01 0100 TRANSFERI DRUGIM NIVOIMA VLASTI

80101 614100 Sredstva za rad MZ 1.800,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
80102 614100 Sredstva za manifestacije u organizaciji MZ-a 500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

614100 MZS01  Manifestacija MZ Sivša-Prvomajski turnir 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
614100 MZŽ02 Manifestacija  MZ Žabljak-Srpanjski susreti 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
614100 MZM03 Manifestacija  MZ Makljenovac-Obljetnica Putnikovo brdo 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
614100 MZU04 Manifestacija MZ Ularice -Ilidanski susreti 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
614100 MZSO05 Manifestacija MZ SR.Omanjska-Turnir Ivan Bratić- Macare 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
614100 MZA06 Manifestacije MZ Alibegovc- U povodu Uskrsa i Božića 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
614100 MZO07 Manifestacija MZ Omanjska- Pokladnje sijelo i  turnir 500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
614100 MZB08 Manifestacija MZ Bejić 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
614100 MZFJ09 Manifestacija MZ Jeleči-Filipovići 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
614100 Transfer MZ-a za električnu energiju Javna rasvjeta 2.300,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
614100 0,00 0,00 0,00 0,00% #DIJ/0!

80103 614100 Transfer općinama- dan općine i drugi jubileji i slič. 500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
8 801 UKUPNO 5.100,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
8 02 1400 TRANSFER ZA SPORT

80201 614120 NK Usora 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
80202 614120 NK Proleter Makljenovac 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
80203 614120 Karate klub Usora 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
80204 614120 Tekwandoo klub Usora 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
80205 614120 Lovačko društvo Fazan 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
80206 614120 Hrvatsko sokolsko društvo 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
80207 614120 AMD Karting klub 0,00 0,00 0,00 0,00% #DIJ/0!

8 802 UKUPNO 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
8 03 0800 TRANSFER ZA KULTURU

80301 614120 HKD Napredak Usora 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
80302 614120 HKDU Izvor Žabljak Usora 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
80303 614120 HKDU Usorski običaji Sivša, Usora 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
80304 614120 KUD Jozo Džido-Zuber Omanjska, Usora 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
80305 614120 Transfer za knjižnicu 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
80306 614120 Tranfer za JP Radio Usora 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
80307 614120 Financ.kultur.manifestacija od strane općine 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!

614120 HDK01 Općinska manifestacija Hrvatske dane kulture 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
614120 OKM02 Ostala financirannja za kulturu 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!

8 803 UKUPNO 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
8 04 0100 OSTALI TRANSFERI

80401 614120 Transfer za izbore 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
80402 614140 Transfer iz sredstava za zaštitu okoliša 1.500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
80403 614120 Ostali transferi-učešće općine u projektima Fondova EU 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

8 804 UKUPNO 1.500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%



9
RazdjelPro.kor. Fun.kod Ekon.kod NAZIV POZICIJE PLANA BUDŽETA Pl. I-III Index 8/7 Index 9/7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
8 05 0600 TRANSFERI POJEDINCIMA

80501 614200 Izdaci za stalne ili privremene novčane pomoći - transfer općine 4.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
80502 614200 Izdaci za jed.  novčane pomoći -transfer kanton 900,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
80503 614200 Izdaci za ostala socijalna davanja-a-transfer kanton 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
80504 614200 Ostali transferi - transfer općine 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
80505 614200 Naknade za porodiljsko bolovanje-transfer kanton 27.100,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
80506 614200 Naknade za pomoć i njegu drugog lica- 4.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
80507 614200 Izdaci za troškove sahrana 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
80508 614200 Izdaci za stipendije studentima-transfer kanton 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
80509 614200 Izdaci za stipendije studentima -općina 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
80510 614200 Izdaci za vojne invalide,ranjene branitelje i obitelji poginulih 2.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
80511 614200 Izdaci za povratnike,izbjegla i raseljena lica i deminiranje 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
80512 614200 Transfer za dječiji dodatak 6.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
80513 614200 Transfer za neza.porodilja.oprema djete i prehrana 1.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

8 805 UKUPNO 45.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
8 06 0100 TRANSFER ZA POSEBNE NAMJENE

80601 614200 Transfer za posebne namjene-ele.nepog.i civilna zaštita 2.500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
80602 614200 Ostali transferi - Dječija nedjelja 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!

8 806 UKUPNO 2.500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
8 07 1400 TRANSFER ZA NEPROFITN.ORGANIZACIJE

80701 614300 Transfer za Udruge proistekle iz domovin.rata 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
80702 614300 Transfer za Udrugu umirovljenika 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
80703 614300 Transfer za vjerske zajednice 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
80704 614300 Transfer za Centar za djecu sa poseb. potreb. i sigur.kuća 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
80705 614300 Transfer za Crveni križ Usora 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
80706 614300 Transfer za klubove vijećnike političkih stranaka 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

0400 80707 614300 Transfer za školstvo 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
614300 OŠ01 Transfer za Osnovno školstvo 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
614300 SŠ02 Transfer za Srednje školstvo 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!

80708 614300 UG03 Transfer za  udruž. građana i neprof.organizacije 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
8 807 UKUPNO 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
8 08 SUBVENCIJE PRIVATNIM,JAVNIM PODUZ. I PODUZETNICI

1000 80801 614400 Subvencije  poljoprivredi 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
0100 80802 614400 Subvencije javnim poduzećima 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
0100 80803 614500 Subvencije privatnim poduzećima -prevoz đaka 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
0100 80804 614500 Subvencije za veterinarstvo -kanton 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!

80805 614500 Subvencije za podršku Udruženju gospodarstvenika 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
8 808 UKUPNO 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!

8 09 DRUGI TEKUĆI TRANSFERI-RASHODI 0,00% 0,00%
0100 80901 614800 Naknade za povrat više ili pogrešno uplaćenih sredstva 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
0100 80902 614800 Izvršenje sudskih presuda i rješenja o izvršenu i drugo 40.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

8 809 UKUPNO 40.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
8 II UKUPNO TEKUĆI TRANSFERI 94.100,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%



10
RazdjelPro.kor. Fun.kod Ekon.kod NAZIV POZICIJE PLANA BUDŽETA Pl. I-III Index 8/7 Index 9/7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
9 KAPITALNI TRANSFERI
9 01 1000 Kapitalni transferi drugim razinama vlasti

90101 615100  Izdaci učešća općine u kapitalnim invest-ostale 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
90102 615100 Izdaci za učešće općine kapitalne inves.MZ Žabljak 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
90103 615100 Izdaci za učešće općine kapital.inves.MZ Omanjska 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
90104 615100 Izdaci učešća općine u kapi invest MZ Sivša 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
90105 615100 Izdaci učešća općine u kapi invest. MZ Ularice 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
90106 615100 Izdaci učešća općine u kapi investici. MZ Alibegovci 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
90107 615100 Izdaci učešća općine u kapitalnim inv. MZ Makljenovac 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
90108 615100 Izdaci za učešće općine kapital.inve MZ Jeleči-Filipovići 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
90109 615100 Izdaci učešća općine u kapit. inv. MZ Sr.Omanjska 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
90110 615100 Izdaci učešća općine u kapi..investic.MZ Bejići 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
90111 615100 Izdaci za učešće općine u izgradnj Javne rasvjete MZ-a 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
90112 615100 Izdaci iz sredstava posebne naknade-Civilna zaštita 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
90113 615100 Izdaci iz sredstava Kantonalna i Feder. uprava civilne zaštite 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!

9 901 UKUPNO 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
9 2 Kapitalni transfer neprofitnim orga. i pojedincim a

90201 615200 Kapitalni transferi pojedincima i neprof.organizacijama 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
90202 615300 Kapitalni transfer za školstvo- poligon OŠ Sivša, MZ 0,00 0,00 0,00 0,00% #DIJ/0!
90203 615300 Kapitalni transfer JU Knjižnica-učeš.općine u dogr.objekta 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
90204 615300 Kapitalni transfer za poligon kod OŠ Alibegovci 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
90205 615300 Kapitalni transfer -Omladinska banka 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!

UKUPNO 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
9 III UKUPNO KAPITALNI TRANSFERI 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!

10 KAPITALNI IZDACI
10 1001 1000 IZDACI ZA NABAVKU STALNIH SREDSTAVA

100101 821100 Izdaci za nabavku zemljišta i otkup zemljišta 0,00 0,00 0,00 0,00% #DIJ/0!
100102 821210 Izdaci za nabavku stalnih sredstava 130.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

821210 KPO01 Izdaci za kapitalne projekte -Minsita.ze-dokanton 100.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
821210 OVU02 Izdaci za završetak vodovoda Ularice-Makljenovac-Bejići 30.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

100103 821500 IZŽ03 Izdaci za uređenje poslovne zone u Žabljaku 5.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
100104 821500 RP04 Izrada regulacioni plan Sivša -Sr.Omanjska 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
100105 821300 Nabavka poslovne opreme 2.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
100106 821300 Izdaci za nabavku opreme za potrebe Civilne zaštite 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
100107 821500 Izdaci za studije izvodljivosti, projetk.priprema. i projektira. 2.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
100108 821500 Izdaci za izradu prostornog plana 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
100109 821600 Rekonstrukcija i investicijsko održavanje  objekata i puteva 6.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

10 IV UKUPNO KAPITALNI IZDACI 145.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
11 V PRORAČUNSKA REZERVA 500,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%

UKUPNO RASHODI (I+II+III+IV+V) 400.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00%
VIŠAK (SUFICIT)/MANJAK (DEFICIT) 0,00 0,00 0,00



11

Članak 5.

 

        Dana, 31.12.2013. godine
Broj:01-05-472/13

PREDSJEDATELJ OV-a
            Ivo Suvala

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom glasniku općine Usora" a primjenjivati će se od 01.01.2014.godine



06.01.2014.god.          Službeni glasnik općine Usora          Broj:1/14    Stranica  19.

 
Na temelju članka 44. Zakona o građevinskom 
zemljištu («Službene novine Federacije BiH», 
broj: 67/05), članka 200. Zakona o upravnom 
postupku («Službene novine Federacije BiH», 
broj: 2/98 i 48/99 ) i članka 23. Statuta općine 
Usora («Službeni glasnik općine Usora», broj: 
2/08), Općinsko vijeće općine Usora, na svojoj 
XIV redovitoj sjednici, održanoj dana 20.12. 
2013. godine, donosi: 
 
 

R J E Š E N J E 
o dodjeli na korištenje  

neizgrađenog građevinskog zemljišta  
radi građenja 

 
 

I. Bori Duvnjak, Žabljak b.b., Usora dodijeljuje 
se na korištenje neizgrađeno građevinsko 
zemljište, radi građenja označeno kao: 
 
- k.č.broj: 342/6 zvana “Džavelja”, u naravi 
livada 6. klase, površine 657 m2, upisana u 
p.l.broj: 77 k.o. Žabljak, kao Državna svojina, 
korisnik općina Usora, sa dijelom 1/1. 
 
II. Naknada za dodijeljeno zemljište iznosi 
1.314,00 KM (slovima: tisuću tristočetrnaest 
konvertibilnih maraka), koju je Boro Duvnjak 
već  uplatio u cjelosti. 
 
III. Obveznik plaćanja poreza na promet 
nekretnina je Boro Duvnjak. 
  
IV. Nakon pravosnažnosti ovog Rješenja, na 
zemljištu iz točke I. Rješenja Služba za 
geodetske poslove, katastar nekretnina, 
imovinsko pravne poslove i urbanizam Općine 
Usora brisat će dosadašnji upis korisnika i 
predmetno zemljište upisati kao Državna 
svojina, sa pravom korištenja, u korist: 
 
-BORO DUVNJAK, Žabljak b.b., Usora, 
JMBG:0504976124128........................1/1 
 
 

O b r a z l o ž  e n j e 
 

Općinsko vijeće Općine Usora donijelo 
je Odluku o dodjeli građevinskog zemljišta na 
korištenje, radi građenja, putem javnog 
natječaja, broj: 01-05-386/13 od 18.10.2013. 
godine u kojoj je navedeno da se odobrava 

dodjela zemljišta označenog kao 
k.č.broj:342/6 zvana «Džavelja», u naravi 
livada 6. klase, površine 657 m2, upisana u 
p.l.broj:77 k.o.Žabljak, kao Državna svojina, 
korisnik općina Usora, sa dijelom 1/1, nakon 
čega je Općinski načelnik dana 18.11.2013. 
godine objavio Javni natječaj za dodjelu 
neizgrađenog građevinskog zemljišta na 
korištenje, radi građenja, broj: 02-31-33/13 
godine, za navedene parcele. 

Općinski načelnik je imenovao 
Povjerenstvo za provedbu natječaja, koje je 
dana 06.12.2013. godine izvršilo otvaranje 
pristiglih prijava za dodjelu građevinskog 
zemljišta, i konstatovalo da je na javni 
natječaj za dodjelu parcele k.č.broj: 342/6, 
upisana u p.l.broj: 77 k.o. Žabljak pristigla 1 
(jedna) prijava, i to: prijava Bore Duvnjak, sa 
ponuđenom cijenom u iznosu od 2,00 KM po 
m2.  Prijava je blagovremena i potpuna, 
odnosno sadrži sve dokumente tražene 
natječajem, o čemu je sačinjen zapisnik, te 
nakon toga donesen Zaključak. 

Prema pravosnažnom Zaključku 
Općinskog načelnika, broj: 02-31-33/13-1 od 
09.12.2013. godine utvrđeno je da je pravo na 
dodjelu parcele k.č.broj: 342/6, upisana u  
p.l.broj:77 k.o. Žabljak, ostvario Boro Duvnjak, 
Žabljak b.b. Usora po ponuđenoj cijeni u iznosu 
od 2,00 KM po m2, te ukupna naknada za 
dodijeljeno zemljište iznosi 1.314,00 KM 
(slovima: tisuću tristočetrnaest konvertibilne 
marke ), a koju je Boro Duvnjak već  uplatio u 
cjelosti. 

Povodom predložene dodjele zemljišta, 
nadležna Služba je zatražila mišljenje od 
Općinske pravobraniteljice, koja je odgovorila 
svojim aktom, broj: M-17/2013 od 10.12.2013. 
godine, u kome je navela da nakon izvršenog 
uvida u cjelokupni spis i obzirom da je naknada 
za dodijeljeno zemljište u cjelosti uplaćena, 
smatra da nema pravnih smetnji da Općinsko 
vijeće donese rješenje u predloženoj formi. 

Imajući u vidu naprijed navedeno, a 
kako je člankom 44. Zakona o građevinskom 
zemljištu propisano da Općinsko vijeće 
dodjeljuje neizgrađeno građevinsko zemljište 
uz pravičnu naknadu,  odlučeno je kao u izreci 
ovog Rješenja. 
 
 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, 
ali se može pokrenuti upravni spor 



06.01.2014.god.          Službeni glasnik općine Usora          Broj:1/14    Stranica  20.

podnošenjem tužbe nadležnom sudu, u roku od 

30 dana od dana dostavljanja rješenja. 
Tužba se podnosi neposredno sudu u dva 
primjerka.  
  
Broj:01-05-467/13                         PREDSJEDATELJ OV-a 
Datum, 30.12.2013. godine                   Ivo Suvala 
============================================ 
 
 
Na temelju članka 44. Zakona o građevinskom 
zemljištu («Službene novine Federacije BiH», 
broj: 67/05), članka 200. Zakona o upravnom 
postupku ( «Službene novine Federacije BiH», 
broj: 2/98 i 48/99 ) i članka 23. Statuta općine 
Usora ( «Službeni glasnik općine Usora», broj: 
2/08 ) Općinsko vijeće općine Usora, na svojoj 
XIV redovitoj sjednici, održanoj dana 20.12. 
2013. godine, donosi: 
 

R J E Š E N J E 
o dodjeli na korištenje  

neizgrađenog građevinskog zemljišta  
radi građenja 

 
 

I. Tihomiru Jurišiću, Žabljak b.b., Usora 
dodijeljuje se na korištenje neizgrađeno 
građevinsko zemljište, radi građenja označeno 
kao: 
 

- k.č.broj: 342/5 zvana “Džavelja”, u naravi 
livada 6. klase, površine 2605 m2, upisana u 
p.l.broj: 77 k.o. Žabljak, kao Državna svojina, 
korisnik Općina Usora, sa dijelom 1/1, što po 
starom premjeru odgovara parceli označenoj 
kao k.č.broj:292/8 upisana u zk.ul.broj:567 
k.o. Žabljak, kao Državna svojina, korisnik 
Općina Usora. 
 
- k.č.broj: 342/7 zvana “Džavelja”, u naravi 
livada 6. klase, površine 632 m2, upisane u 
posjedovni list broj: 77 k.o. Žabljak, kao 
Državna svojina, korisnik Općina Usora, sa 
dijelom 1/1, što po starom premjeru odgovara 
parceli k.č.broj: 292/11 upisana u zk.ul.broj: 
567 k.o. Žabljak, kao Državna svojina, korisnik 
Općina Usora 
 
II. Naknada za dodijeljeno zemljište iznosi 
6.474,00 KM (slovima: šest tisuća četristo 
sedamdeset četiri konvertibilne marke ), koju 
je Tihomir Jurišić već  uplatio u cjelosti. 
 
III. Obveznik plaćanja poreza na promet 
nekretnina je Tihomir Jurišić. 

IV. Nakon pravosnažnosti ovog Rješenja, na 
zemljištu iz točke I. Rješenja Služba za 
geodetske poslove, katastar nekretnina, 
imovinsko pravne poslove i urbanizam Općine 
Usora i Zemljišnoknjižni ured Općinskog suda u 
Tešnju brisat će dosadašnji upis korisnika i 
predmetno zemljište upisati kao Državna 
svojina, sa pravom korištenja, u korist: 
 
-TIHOMIR JURIŠIĆ, Žabljak b.b., Usora, 
JMBG:2508965124129.........................1/1 

 
 

O b r a z l o ž  e n j e 
 

Općinsko vijeće općine Usora donijelo je 
Odluku o dodjeli građevinskog zemljišta na 
korištenje, radi građenja, putem javnog 
natječaja, broj: 01-05-386/13 od 18.10.2013. 
godine u kojoj je navedeno da se odobrava 
dodjela zemljišta označenog kao 
k.č.broj:342/5 zvana «Džavelja», u naravi 
livada 6. klase, površine 2605 m2 i k.č.broj: 
342/7 zvana «Džavelja», u naravi livada 6. 
klase, površine 632 m2, obe upisane u 
p.l.broj:77 k.o.Žabljak, kao Državna svojina, 
korisnik Općina Usora, sa dijelom 1/1, nakon 
čega je Općinski načelnik dana 18.11.2013. 
godine objavio Javni natječaj za dodjelu 
neizgrađenog građevinskog zemljišta na 
korištenje, radi građenja, broj: 02-31-33/13 
godine, za navedene parcele. 

Općinski načelnik je imenovao 
Povjerenstvo za provedbu natječaja, koje je 
dana 06.12.2013. godine izvršilo otvaranje 
pristiglih prijava za dodjelu građevinskog 
zemljišta, i konstatovalo da je na javni 
natječaj za dodjelu parcela k.č.broj: 342/5 i 
342/7, obe upisane u  p.l.broj: 77 k.o. Žabljak 
pristigla 1 (jedna) prijava, i to: prijava 
Tihomira Jurišića, sa istom ponuđenim cijenom 
za obe parcele u iznosu od 2,00 KM po m2.  
Prijava je blagovremena i potpuna, odnosno 
sadrži sve dokumente tražene natječajem, o 
čemu je sačinjen zapisnik, te nakon toga 
donesen Zaključak. 

Povodom predložene dodjele zemljišta, 
nadležna Služba je zatražila mišljenje od 
Općinske pravobraniteljice, koja je odgovorila 
svojim aktom, broj: M-18/2013 od 10.12.2013. 
godine, u kome je navela da nakon izvršenog 
uvida u cjelokupni spis i obzirom da je naknada 
za dodijeljeno zemljište u cjelosti uplaćena, 



06.01.2014.god.          Službeni glasnik općine Usora          Broj:1/14    Stranica  21.

smatra da nema pravnih smetnji da Općinsko 
vijeće donese rješenje u predloženoj formi. 

Prema pravosnažnom Zaključku 
Općinskog načelnika, broj: 02-31-33/13-1 od 
09.12.2013. godine utvrđeno je da je pravo na 
dodjelu parcela k.č.broj: 342/5 i 342/7, 
upisane u  p.l.broj:77 k.o. Žabljak, ostvario 
Tihomir Jurišić, Žabljak b.b. Usora po istoj 
ponuđenoj cijeni za obe parcele u iznosu od 
2,00 KM po m2, te ukupna naknada za 
dodijeljeno zemljište iznosi 6.474,00 KM 
(slovima: šesttisućačetristosedamdesetčetiri 
konvertibilne marke), a koju je Tihomir Jurišić 
već  uplatio u cjelosti. 

Imajući u vidu naprijed navedeno, a 
kako je člankom 44. Zakona o građevinskom 
zemljištu propisano da Općinsko vijeće 
dodjeljuje neizgrađeno građevinsko zemljište 
uz pravičnu naknadu,  odlučeno je kao u izreci 
ovog Rješenja. 
 
 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, 
ali se može pokrenuti upravni spor 
podnošenjem tužbe nadležnom sudu, u roku od 
30 dana od dana dostavljanja rješenja. 
Tužba se podnosi neposredno sudu u dva 
primjerka.  
  
 
Broj:01-05-468/13                         PREDSJEDATELJ OV-a 
Datum, 30.12.2013. godine                   Ivo Suvala 
============================================ 
 
                                                                                                              
Na temelju članka 44. Zakona o građevinskom 
zemljištu («Službene novine Federacije BiH», 
broj: 67/05), članka 200. Zakona o upravnom 
postupku («Službene novine Federacije BiH», 
broj: 2/98 i 48/99 ) i članka 23. Statuta općine 
Usora («Službeni glasnik općine Usora», broj: 
2/08), Općinsko vijeće općine Usora, na svojoj 
XIV redovitoj sjednici, održanoj dana 20.12. 
2013. godine, donosi: 
 

R J E Š E N J E 
o dodjeli na korištenje  

neizgrađenog građevinskog zemljišta 
 radi građenja 

 
 

I. Stipi Jeleč, Žabljak b.b., Usora dodijeljuje se 
na korištenje neizgrađeno građevinsko 
zemljište, radi građenja označeno kao: 
 

- k.č.broj: 342/1 zvana “Džavelja”, u naravi 
livada 6. klase, površine 2129 m2, upisana u 
p.l.broj: 77 k.o. Žabljak, kao Državna svojina, 
korisnik Općina Usora, sa dijelom 1/1, što po 
starom premjeru odgovara parceli označenoj 
kao k.č.broj:292/9 upisana u zk.ul.broj:567 
k.o. Žabljak, kao Državna svojina, korisnik 
Općina Usora. 
 
II. Naknada za dodijeljeno zemljište iznosi 
4.258,00 KM (slovima: četiri tisuće dvjesto 
pedesetosam konvertibilnih maraka ), koju je 
Stipo Jeleč već  uplatio u cjelosti. 
 
III. Obveznik plaćanja poreza na promet 
nekretnina je Stipo Jeleč. 
  
IV. Nakon pravosnažnosti ovog Rješenja, na 
zemljištu iz točke I. Rješenja Služba za 
geodetske poslove, katastar nekretnina, 
imovinsko pravne poslove i urbanizam Općine 
Usora i Zemljišnoknjižni ured Općinskog suda u 
Tešnju brisat će dosadašnji upis korisnika i 
predmetno zemljište upisati kao Državna 
svojina, sa pravom korištenja, u korist: 
 
-STIPO JELEČ, Žabljak b.b., Usora, 
JMBG:0802968124128.........................1/1 
 
 

O b r a z l o ž  e n j e 
 

Općinsko vijeće općine Usora donijelo 
je Odluku o dodjeli građevinskog zemljišta na 
korištenje, radi građenja, putem javnog 
natječaja, broj: 01-05-386/13 od 18.10.2013. 
godine u kojoj je navedeno da se odobrava 
dodjela zemljišta označenog kao 
k.č.broj:342/1 zvana «Džavelja», u naravi 
livada 6. klase, površine 2129 m2, upisana u 
p.l.broj:77 k.o.Žabljak, kao Državna svojina, 
korisnik općina Usora, sa dijelom 1/1, nakon 
čega je Općinski načelnik dana 18.11.2013. 
godine objavio Javni natječaj za dodjelu 
neizgrađenog građevinskog zemljišta na 
korištenje, radi građenja, broj: 02-31-33/13 
godine, za navedenu parcelu. 

Općinski načelnik je imenovao 
Povjerenstvo za provedbu natječaja, koje je 
dana 06.12.2013. godine izvršilo otvaranje 
pristiglih prijava za dodjelu građevinskog 
zemljišta, i konstatovalo da je na javni 
natječaj za dodjelu parcele k.č.broj: 342/1, 
upisana u p.l.broj: 77 k.o. Žabljak pristigla 1 



06.01.2014.god.          Službeni glasnik općine Usora          Broj:1/14    Stranica  22.

(jedna) prijava, i to: prijava Stipe Jeleč, sa 
ponuđenim cijenom u iznosu od 2,00 KM po m2. 
Prijava je blagovremena i potpuna, odnosno 
sadrži sve dokumente tražene natječajem, o 
čemu je sačinjen zapisnik, te nakon toga 
donesen Zaključak. 

Prema pravosnažnom Zaključku 
Općinskog načelnika, broj: 02-31-33/13-1 od 
09.12.2013. godine utvrđeno je da je pravo na 
dodjelu parcele k.č.broj: 342/1, upisana u  
p.l.broj:77 k.o. Žabljak, ostvario Stipo Jeleč, 
Žabljak b.b. Usora po ponuđenoj cijeni u iznosu 
od 2,00 KM po m2, te ukupna naknada za 
dodijeljeno zemljište iznosi 4.258,00 KM 
(slovima: četiritisućedvjestopedesetosam 
konvertibilne marke), a koju je Stipo Jeleč već  
uplatio u cjelosti. 

Povodom predložene dodjele zemljišta, 
nadležna Služba je zatražila mišljenje od 
Općinske pravobraniteljice, koja je odgovorila 
svojim aktom, broj: M-19/2013 od 10.12.2013. 
godine, u kome je navela da nakon izvršenog 
uvida u cjelokupni spis i obzirom da je naknada 
za dodijeljeno zemljište u cjelosti uplaćena, 
smatra da nema pravnih smetnji da Općinsko 
vijeće donese rješenje u predloženoj formi. 

Imajući u vidu naprijed navedeno, a 
kako je člankom 44. Zakona o građevinskom 
zemljištu propisano da Općinsko vijeće 
dodjeljuje neizgrađeno građevinsko zemljište 
uz pravičnu naknadu,  odlučeno je kao u izreci 
ovog Rješenja. 

 
 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, 
ali se može pokrenuti upravni spor 
podnošenjem tužbe nadležnom sudu, u roku od 
30 dana od dana dostavljanja rješenja. 
Tužba se podnosi neposredno sudu u dva 
primjerka.  
  
Broj:01-05-469/13                         PREDSJEDATELJ OV-a 
Datum, 30.12.2013. godine                     Ivo Suvala 
============================================ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na temelju članka 44. Zakona o građevinskom 
zemljištu («Službene novine Federacije BiH», 
broj: 67/05), članka 200. Zakona o upravnom 
postupku ( «Službene novine Federacije BiH», 
broj: 2/98 i 48/99 ) i članka 23. Statuta općine 
Usora ( «Službeni glasnik općine Usora», broj: 
2/08 ), Općinsko vijeće općine Usora, na svojoj 
XIV redovitoj sjednici, održanoj dana 20.12. 
2013. godine, donosi: 
 

R J E Š E N J E 
o dodjeli na korištenje  

neizgrađenog građevinskog zemljišta radi 
građenja 

 
 

I. Ivici Joskić, Žabljak b.b., Usora dodijeljuje 
se na korištenje neizgrađeno građevinsko 
zemljište, radi građenja označeno kao: 
 

- k.č.broj: 340/1 zvana “Džavelja”, u naravi 
krš, kamenjar  površine 771 m2 i šuma 5. 
klase, površine 12461, upisana u p.l.broj: 77 
k.o. Žabljak, kao Državna svojina, korisnik 
Općina Usora, sa dijelom 1/1, što po starom 
premjeru odgovara parceli označenoj kao 
k.č.broj:292/1 upisana u zk.ul.broj:567 k.o. 
Žabljak, kao Državna svojina, korisnik općina 
Usora, 

- k.č.broj: 342/8 zvana “Džavelja”, u naravi 
livada 6. klase površine 476 m2, upisana u 
p.l.broj: 77 k.o. Žabljak, upisana kao 
Državna svojina, korisnik Općina Usora, sa 
dijelom 1/1, što po starom premjeru 
odgovara parceli označenoj kao k.č.broj: 
292/12 upisana u zk.ul.broj: 567 k.o. 
Žabljak. 

 
II. Naknada za dodijeljeno zemljište iznosi 
27.553,08 KM (slovima: dvadesetsedam tisuća 
petstopedesttri i 08/100 konvertibilne marke), 
a koju je Ivica Joskić već  uplatio u cjelosti. 
 
III. Obveznik plaćanja poreza na promet 
nekretnina je Ivica Joskić. 
  
IV. Nakon pravosnažnosti ovog Rješenja, na 
zemljištu iz točke I. Rješenja Služba za 
geodetske poslove, katastar nekretnina, 
imovinsko pravne poslove i urbanizam Općine 
Usora i Zemljišnoknjižni ured Općinskog suda u 
Tešnju brisat će dosadašnji upis korisnika i 
predmetno zemljište upisati kao Državna 
svojina, sa pravom korištenja, u korist: 
 



06.01.2014.god.          Službeni glasnik općine Usora          Broj:1/14    Stranica  23.

-IVICA JOSKIĆ,  Žabljak b.b., Usora, 
JMBG:0101968124227..............................
..............................................1/1 

 
 

O b r a z l o ž  e n j e 
 

Općinsko vijeće Općine Usora donijelo 
je Odluku o dodjeli građevinskog zemljišta na 
korištenje, radi građenja, putem javnog 
natječaja, broj: 01-05-386/13 od 18.10.2013. 
godine  u kojoj je navedeno da se odobrava 
dodjela zemljišta označenog kao 
k.č.broj:340/1 zvana «Džavelja», u naravi krš, 
kamenjar površine 771 m2 i šuma 5. klase 
površine 12461 m2, i k.č.broj: 342/8 zvana 
«Džavelja», u naravi livada 6. klase, površine 
476 m2,  upisane u p.l.broj:77 k.o.Žabljak, kao 
Državna svojina, korisnik Općina Usora, sa 
dijelom 1/1, nakon čega je Općinski načelnik 
dana 18.11.2013. godine objavio Javni natječaj 
za dodjelu neizgrađenog građevinskog zemljišta 
na korištenje, radi građenja, broj: 02-31-33/13 
godine, za navedenu parcelu. 

Općinski načelnik je imenovao 
Povjerenstvo za provedbu natječaja, koje je 
dana 06.12.2013. godine izvršilo otvaranje 
pristiglih prijava za dodjelu građevinskog 
zemljišta, i konstatovalo da je na javni 
natječaj za dodjelu parcela k.č.broj: 340/1, i 
342/8,  upisane u p.l.broj: 77 k.o. Žabljak 
pristigla 1 ( jedna ) prijava, i to: prijava Ivice 
Joskić, sa istom ponuđenim cijenom za obe 
parcele u iznosu od 2,01 KM po m2.  Prijava je 
blagovremena i potpuna, odnosno sadrži sve 
dokumente tražene natječajem, o čemu je 
sačinjen zapisnik, te nakon toga donesen 
Zaključak. 

Prema pravosnažnom Zaključku 
Općinskog načelnika, broj: 02-31-33/13-1 od 
09.12.2013. godine utvrđeno je da je pravo na 
dodjelu parcele k.č.broj: 340/1 i 342/8, 
upisane u  p.l.broj:77 k.o. Žabljak, ostvario 
Ivica Joskić, Žabljak b.b. Usora po istoj 
ponuđenoj cijeni za obe parcele u iznosu od 
2,01 KM po m2, te ukupna naknada za 
dodijeljeno zemljište iznosi 27.553,08 KM ( 
slovima:dvadesetsedamtisućapetstopedesettri i 
08/100 konvertibilne marke ), a koju je Ivica 
Joskić već  uplatio u cjelosti. 

Povodom predložene dodjele zemljišta, 
nadležna Služba je zatražila mišljenje od 
Općinske pravobraniteljice, koja je odgovorila 
svojim aktom, broj: M-20/2013 od 10.12.2013. 

godine, u kome je navela da nakon izvršenog 
uvida u cjelokupni spis i obzirom da je naknada 
za dodijeljeno zemljište u cjelosti uplaćena, 
smatra da nema pravnih smetnji da Općinsko 
vijeće donese rješenje u predloženoj formi. 

Imajući u vidu naprijed navedeno, a 
kako je člankom 44. Zakona o građevinskom 
zemljištu propisano da Općinsko vijeće 
dodjeljuje neizgrađeno građevinsko zemljište 
uz pravičnu naknadu,  odlučeno je kao u izreci 
ovog Rješenja. 
 
 
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, 
ali se može pokrenuti upravni spor 
podnošenjem tužbe nadležnom sudu, u roku od 
30 dana od dana dostavljanja rješenja. 
Tužba se podnosi neposredno sudu u dva 
primjerka.  
  
 
Broj:01-05-470/13                         PREDSJEDATELJ OV-a 
Datum, 30.12.2013. godine                     Ivo Suvala 
============================================ 
 
 
Na temelju članaka 23. i 102. Statuta općine 
Usora („Službeni glasnik općine Usora“ broj: 
2/08) i članka 85. Poslovnika o radu općinskog 
vijeća općine Usora („Službeni glasnik općine 
Usora“ broj: 5/05 i 7/05) Općinsko vijeće 
općine Usora, na svojoj XIV redovitoj sjednici 
održanoj dana 20.12.2013.godine,  d o n o s i 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti 

 
Članak 1. 

 
Općinsko vijeće općine Usora daje suglasnost 
na pokretanje postupka utemeljenja 
Zemljoradniče zadruge usorskih branitelja, te 
se ovlašćuje Općinski načelnik da u suradnji sa 
Službom za gospodarstvo i financije inicira 
pokretanje navedenog postupka.  
 

Članak 2. 
 

Općina Usora će snositi troškove registracije 
Zemljoradničke zadruge, te će u proračunu 
općine Usora za 2014. godinu osigurati 
navedena sredstva.  
 
 



06.01.2014.god.          Službeni glasnik općine Usora          Broj:1/14    Stranica  24.

Članak 3. 
 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u „Službenom glasniku općine 
Usora“. 
 
 
Broj:01-05-464/13                       PREDSJEDATELJ OV-a 
Datum, 30.12.2013. godine                 Ivo Suvala 
============================================ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na temelju članaka 29 a. Zakona o proračunu-
budžetu u Federaciji BiH ( „Službene novine 
Federacije BiH“ broj: 19/06, 76/08, 5/09, 
32/09, 51/09, 9/10, 36/10 i 45/10 i 25/12), 
članka 15. Odluke o izvršenju Proračuna općine 
Usora za 2013. godinu (“Službeni glasnik općine 
Usora” broj:3/13), članka 108. Statuta općine 
Usora  („Službeni glasnik općine Usora“ broj: 
2/08), na prijedlog Službe za gospodarstvo i 
financije – Odjel financija, Općinski načelnik    
d o n o s i : 
 

O D L U K U  
O UTVRĐIVANJU KOEFICIJENTA ZA OBRAČUN I  
ISPLATU PLAĆA ZAPOSLENICIMA U OPĆINSKIM 

SLUŽBAMA I ORGANIMA OPĆINE USORA ZA 
MJESEC STUDENI/NOVEMBAR 2013.GODINE 

 
 

Članak 1. 
 

Utvrđuje se koeficijent 1 (jedan) za obračun i 
isplatu plaće Uposlenicima u Općinskim 
službama i organima općine Usora za mjesec 
studeni/novembar 2013. godine. 
 

Članak 2. 
 

Na temelju koeficijenta iz točke 1. ove Odluke, 
utvrđene  osnovice za mjesečne plaće za 2013. 
godinu u iznosu 200,00 KM, uvećano za 
korektivni faktor od 1,05263 iznosi 210,526 KM 
(rješenje o korektivnom faktoru broj:02-14-
26/09 od 10.02.2009. godine). 
 

Članak 3. 
 

Za sprovođenje ove Odluke zadužuje se Služba 
za gospodarstvo i financije - Odjel Financija 
općine Usora. 
 

Članak 4. 
  

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u Službenom glasniku općine 
Usora. 
 
 
 
Broj:02-14-412/13                         OPĆINSKI NAČELNIK 
Datum, 12.12.2013.                             ILIJA NIKIĆ 
============================================ 
 
 
 
 
 



06.01.2014.god.          Službeni glasnik općine Usora          Broj:1/14    Stranica  25.

Na temelju članaka 29 a. Zakona o proračunu - 
bužetu u Federaciji BiH („Službene novine 
Federacije BiH“ broj:19/06, 76/08, 5/09, 
32/09, 51/09, 9/10, 36/10 i 45/10), članka 15. 
Odluke o izvršenju proračuna općine Usora za 
2013. godinu („Službeni glasnik općine Usora“ 
broj: 3/13), članka 108. Statuta općine Usora 
(„Službeni glasnik općine Usora“ broj: 2/08) a 
na prijedlog Službe za gospodarstvo i financije 
– Odjel financija, Općinski načelnik d o n o s i : 
 

O D L U K U  
O UTVRĐIVANJU KOEFICIJENTA ZA OBRAČUN I  
ISPLATU PLAĆA ZAPOSLENICIMA U OPĆINSKIM 

SLUŽBAMA I ORGANIMA 
OPĆINE USORA, ZA MJESEC 

PROSINAC/DECEMBAR  2013.GODINE 
 
 
I 
 

Utvrđuje se koeficijent 1 (jedan) za obračun i 
isplatu plaće zaposlenicima u Općinskim 
službama i organima općine Usora, za mjesec 
prosinac/decembar 2013. godine. 
 

II 
 

Na temelju koeficijenta iz točke 1. ove Odluke, 
utvrđene  osnovice za mjesečne plaće za 2013. 
godinu, u iznosu 200,00 KM, uvećano za 
korektivni faktor od 1,05263 iznosi 210,526 KM 
(rješenje o korektivnom faktoru broj: 02-14-
26/09 od 10.02.2009. godine). 
 

III 
 

Za sprovođenje ove Odluke zadužuje se Služba 
za gospodarstvo i financije-Odjel Financija 
općine Usora. 
 

IV  
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u Službenom glasniku općine 
Usora. 
 
 
Broj:02-14-01/14                         OPĆINSKI NAČELNIK 
Datum, 06.01.2014.                             ILIJA NIKIĆ 
============================================ 
 
 
 
 

Na temelju članka 29. i 106. Zakona o zaštiti i 
spašavanju ljudi i materijalnih dobara od 
prirodnih i drugih nesreća („Službene novine 
FBiH“ broj: 39/03, 22/06 i 43/10), članka 103. 
Statuta općine Usora („Službeni glasnik općine 
Usora“ broj: 1/99), Odluke Općinskog vijeća 
općine Usora broj: 01-44-01/04 od 07.05.2004. 
godine i Odluke o izmjenama i dopuni odluke o 
osnivanju Općinskog stožera civilne zaštite 
broj:1-05-78/09 od 22.06.2009. godine Općinski 
načelnik donosi: 
 

O D L U K U 
o imenovanju Općinskog stožera  

Civilne zaštite 
 

I. 
Ovom Odlukom imenuje se općinski Stožer 
Civilne zaštite kao stručno operativni organ 
općine Usora u cilju zaštite i spašavanja ljudi i 
materijalnih dobara od prirodnih i drugih 
nesreća u skladu sa zakonskim i drugim 
propisima. 
 

II. 
Općinski stožer Civilne zaštite aktivira se kada 
Općinski načelnik  kao zapovjednik  Stožera 
civilne zaštite na prijedlog rukovoditelja Službe 
civilne zaštite, proglasi stanje prirodne ili 
druge nesreće na području općine i stalno 
funkcionira sve do trenutka kada općinski 
načelnik proglasi prestanak stanja prirodne ili 
druge nesreće na području općine. 
Izuzetno, općinski stožer Civilne zaštite može 
se aktivirati i kada prijeti neposredna opasnost 
od nastanka prirodne ili druge nesreće te 
poduzima određene mjere na spriječavanju 
opasnosti ili nesreće i ublažavanju njenog 
djelovanja. 
 

III. 
U periodu kada ne postoje prirodne ili druge 
nesreće, općinski stožer Civilne zaštite svoje 
funkcije obavlja povremeno i prema potrebi.  

 
IV. 

Općinski načelnik kao zapovjednik Stožera 
civilne zaštite imenuje za Načelnika stožera 
Antu Bonića i devet (9) članova u stožer: 
 
1. Pomoćnik načelnika, Martin Grujo, 
2. Pomoćnik načelnika, Dario Katić, 
3. Ravnatelj Doma zdravlja Usora dr. Mijo 

Grgić, 



06.01.2014.god.          Službeni glasnik općine Usora          Broj:1/14    Stranica  26.

4. Viši inspektor Policijske postaje Usora 
Mijo Bejić 

5. Predsjednik Crvenog križa općine Usora 
Boris Penava, 

6. Lice za informiranje Dijana Katić, 
7. Direktor Veterinarske stanice Dragan 

Ramljak, 
8. Vozač općine Usora Zvonko Miškić i 
9. Predsjednik ekološke udruge.  
 

V. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaju da 
važe sve ranije odlluke i imenovanja, o 
organizaciji, sastavu i popuni Općinskog stožera 
Civilne zaštite. 
 

VI. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
bit će objavljena u „Službenom glasniku općine 
Usora“ 

 
 
Broj:02-44-10/13                         OPĆINSKI NAČELNIK 
Datum, 09.12.2013.                             ILIJA NIKIĆ 
============================================ 
 
                                                                          
Na temelju članka 33. Zakona o Proračunima - 
Budžetima u Federaciji BiH («Službene novine 
FBiH» broj: 19/06, 76/08, 5/09, 32/09, 51/09, 
9/10, 36/10, 45/10 i 25/12), članka 13. Odluke 
o izvršenju Proračuna općine Usora za 2013. 
godinu («Službeni glasnik općine Usora» broj: 
3/13) i članka 41. i 108. Statuta općine Usora 
(«Službeni glasnik općine Usora» broj:2/08) a 
na prijedlog Službe za gospodarstvo i financije, 
Općinski načelnik d o n o s i: 
 

O D L U K U 
o preraspodjeli Kapitalnih potpora i 

Kapitalnih  primitaka Proračuna općine Usora 
za 2013.godinu. 

 
Članak 1. 

 
Odobrava se preraspodjela primljenih  
Kapitalnih potpora i Kapitalnih primitaka 
planiranih u Proračunu općine Usora za 
2013.godinu. 
 

Članak 2. 
 

Preraspodjela Kapitalnih  potpora i Kapitalnih 
primitaka  vršiti će se na sljedeći način: 
 

- na poziciji V Kapitalne  potpore /Grantovi/ 
prihodi  planirani na  ekonomski kod 812200 
Primljene potpore od ostalih razina vlasti 
umanjuju se za 160.000,00 KM, 

 

- na poziciji  IV Kapitalni primici  planiran na 
ekonomski kod 811100 Primici od prodaje 
stalnih sredstava  uvećavaju se za 
160.000,00 KM. 

 
Članak 3. 

 
Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za 
gospodarstvo i financije – Odjel za financije. 
 

Članak 4.  
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
primjenjivat će se za 2013. godinu i obajviti će 
se u „Službenom glasniku općine Usora“. 
     
 
                                                                                           
Broj:02-44-10/13                         OPĆINSKI NAČELNIK 
Datum, 18.12.2013.                             ILIJA NIKIĆ 
============================================ 
                                                                                                 
                                                                                                       
Na temelju članka 108. Statuta  općine Usora 
(„Službeni glasnik općine Usora“ broj: 2/08), 
Odluke o izvršenju Proračuna općine Usora za 
2013. godinu („Službeni glasnik općine Usora“ 
broj: 3/13), članka 69. Zakona o organizaciji 
uprave („Službene novine FBiH“ broj: 35/05)  
Općinski načelnik, donosi: 
 

R J E Š E N J E 
o izdvajanju sredstava od zaštite okoliša 

 
 
1. Na temelju sklopljenog ugovora  broj: 02-27-

27/2013 od 28.08.2013. godine sa GD Zenit, 
Srednja Omanjska za izvođenje radova 
izmještanja, izgradnje nove septičke jame, 
rješavanja kanalizacije i izgradnje sistema 
za grijanje u novom objektu Opće knjižnice,  
općine Usora, financirati će se iz sredstava 
od zaštite okoliša. 

 
2. Iznos potrebnih sredstava za izmještanje, 

izgradnju nove septičke jame, kanalizacije i 
izgradnje sustava za grijanje iznosi 
10.000,00 KM i isplatiti će se na račun GD 
Zenit, Srednja Omanjska sa pozicije 80403-



06.01.2014.god.          Službeni glasnik općine Usora          Broj:1/14    Stranica  27.

103 Transfer iz sredstava za zaštitu okliša, 
Ekonomski kod 614141. 

 
• Isplata sredstava izvršiti će se sa 

podračuna za zaštitu okoliša  broj 
1549995000260231  općine Usora. 

 
3. Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 
 

Obrazloženje 
 
Općina Usora i GD Zenit, Srednja Omanjska 
sklopile su ugovor o sufinanciranju izvođenja 
radova na izgradnji novog objekta JU „Opće 
knjižnice“. JU „Opća knjižnica“ do sada je 
koristila prostor MZ Srednja Omnajska, koji je 
zbog malog prostora i neadekvatnih uvjeta bilo 
potrebno proširiti. Na prostoru na kojem se 
treba graditi novi objekat nalazile su se 
septičke jame od objekta, benzinske crpke i 
objekta MZ Srednja Omanjska koje je trebalo 
izmjestiti i izgraditi novu za sva tri objekta. U 
postojećem objektu nije bilo adekvatno 
riješeno pitanje zagrijavanja prostora, te se u 
novom objektu pristupilo izgradnji sustava za 
zagrijavanje objekta. 
 
Kako općina Usora trenutno nema obezbijeđena 
sredstva iz drugih izvora financiranja, pristupilo 
se donošenju ovog rješenja. 
  
Broj:02-44-305/13                         OPĆINSKI NAČELNIK 
Datum, 24.09.2013.                             ILIJA NIKIĆ 
============================================ 
                                                                                                  
 
Na temelju članka 108. Statuta  općine Usora 
(„Službeni glasnik općine Usora“ broj: 2/08), 
Odluke o izvršenju proračuna općine Usora za 
2013. godinu („Službeni glasnik općine Usora“ 
broj: 3/13), članka 69. Zakona o organizaciji 
uprave („Službene novine FBiH“ broj: 35/05)  
Općinski načelnik, donosi: 
 

R J E Š E N J E 
o izdvajanju sredstava od zaštite okoliša 

 
 
1. Na temelju sklopljenog ugovora broj: 02-38-
13/2013 od 26.09.2013. godine sa Ćosićpromex, 
Usora i Anex-a ugovora broj: 02-38-13-1/13 od 
28.11.2013. godine za izvođenje radova na 
Poboljšanju energetske učinkovitosti zgrade 
MSŠ Stjepan Radić, Žabljak-Usora,    općina 

Usora financirati će dio radova iz sredstava od 
zaštite okoliša. 
 
2. Iznos potrebnih sredstava za Poboljšanje 
energetske učinkovitosti zgrade MSŠ iznosi  
5.200,00 KM i isplatiti će se na račun 
Ćosićpromex, Žabljak-Usora  na teret  pozicije 
100101- ŠOŽ02 Izdaci za poboljšanje energetske 
učinkovitosti škole u Žabljak, Ekonomski kod 
821210. 
 
1. Isplata sredstava izvršiti će se sa podračuna 

za zaštitu okoliša  broj 1549995000260231  
općine Usora. 

 
3. Rješenje stupa na sangu danom donošenja. 
 

Obrazloženje 
 
Općina Usora i Ćosićpromex d.o.o., skopili su 
Ugovor i Anex ugovora za izvođenje radova na 
Projektu „Poboljšanja energetske učinkovitosti 
zgrade MSŠ Stjepan Radić“ Žabljak-Usora tj. 
radove na postavljanju toplinske fasade. U 
objektu škole nastvu pohađaju učenici osnovne 
i srednje škole. Općina Usora dio sredstva 
obezbjedila je putem Javnog natječaja kod 
Federalnog ministarstva prostornog uređenja. 
Kako općina Usora trenutno nema obezbjeđena 
sredstva iz drugih izvora financiranja, pristupilo 
se donošenju ovog rješenja. 
 
Broj:02-14-395/13                         OPĆINSKI NAČELNIK 
Datum, 04.12.2013.                                ILIJA NIKIĆ 
============================================ 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



06.01.2014.god.          Službeni glasnik općine Usora          Broj:1/14    Stranica  28.

Sadržaj                                                                                       
 
Akti Općinskog vijeća 
 
1. Odluka o granicama naseljenih mjesta 

općine Usora............................str.1.-6. 
 

2. Odluka o dodjeli građevinskog zemljišta na 
korištenje putem javnog 
natječaja................................str.6.-7. 

 
3. Odluka o privremenom financiranju općine 

Usora za period sječanj-ožujak 2014. 
godine.................................str.7.- 18. 

 
4. Rješenje o dodjeli na korištenje 

neizgrađenog građevinskog zemljišta radi 
građenja Bori Duvnjak..........str.-19.-20. 

 
5. Rješenje o dodjeli na korištenje 

neizgrađenog građevinskog zemljišta radi 
građenja Tihomiru Jurišić.......str.-20.-21. 

 
6. Rješenje o dodjeli na korištenje 

neizgrađenog građevinskog zemljišta radi 
građenja Stipi Jeleč..............str.-21.- 22. 

 
7. Rješenje o dodjeli na korištenje 

neizgrađenog građevinskog zemljišta radi 
građenja Ivici Joskić..............str.-22.-23. 

 
8. Zaključak o davanju suglasnosti na 

pokretanje postupka utemeljenja 
Zemljoradničke zadruge usorskih 
branitelja............................str.23.- 24. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Akti Općinskog načelnika 
 

1. Odluka o utvrđivanju koeficijenta za 
obračun i isplatu plaća zaposlenicima u 
općinskim Službama i organima općine 
Usora za mjesec studeni/novembar 2013. 
godine..................................... str.24. 
 

2. Odluka o utvrđivanju koeficijenta za 
obračun i isplatu plaća zaposlenicima u 
općinskim Službama i organima općine 
Usora za mjesec prosinac/decembar 2013. 
godine..................................... str.25. 

 
3. Odluka o imenovanju Općinskog stožera 

Civilne zaštite.......................str.25.-26. 
 

4. Odluka o preraspodjeli Kapitalnih potpora i 
Kapitalnih primitaka Proračuna općine 
Usora za 2013. godinu.................str. 26. 

 
5. Rješenje o i zdvajanju sredstava od zaštite 

okoliša.....................................str.26. 
 

6. Rješenje o i zdvajanju sredstava od zaštite 
okoliša.....................................str.27. 
 
 
 




